CINCO

COMUNICACAO VISUAL

R5 comunicacio visual

RUA ANTONIO HORTOLANI, 172 N, CENTRO
TANGARA DA SERRA - MT - 78.300.098
CNPJ: 11.662.375/0001-33

IE: 139399216 / IM: 16067

FONE: (- {E5PRARY -~ GLGA

A
SEMA TANGARA
| Prezado(a) ,
Atendendo a sua solicitagéo, vimos por meic desta apresentar nossa proposia para confeccéo dos itens abaixo
descritos: |
|
| Orgamento 48 LETRA CAIXA
Item Descrigdo Un. Total
1 LETRA (SEMA) CAIXA 6CM R$ 890,00 R$ 880,00
Qtd=1. L=1,230. A=0,400
R$ 2.150,00 RS 2.150,00

LETRA (DIRETORIA DE UNIDADE DESCONCENTRADA
TANGARA DA SERRA) CAIXA 4 CM

Otd=1. L=4,800. A=0,400

| Entrega: 0 dias corridos

P.Pgto:

Total: R$ 3.040,00

Atenciosamente,

ROGER
0-

Autorizo o(s) item(ns) supra assinalado(s),

estou de acordo com o prazo de pagamento especificado.

SEMA TANGARA

Andraia Co

gstou ciente que sou responsavel pela liguidagio dos mesmos e

Validade da Proposta: 30 dias

Emissao: 31/10/2022

Yieira Motina
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Tangara da Serra 17/10/2022

tf XPRINT_TGA@HOTMAIL.COM
WWW.FACEBOOK/XPRINT-TGA FONE:99926-8238 / 99978-4470

[ ORCAMENTO ]
g DESCRIMINACAO

Confecgéo e Instalagéo de Letras Galvanizada 5.500,00

DIRETORIA DF UNIDADE DESCONCENTRADA
TANGARA 0A SERRA

Obs: Servigos ¢/ 01 ano de Garantia
Orgamento Valido para 30 dias VALOR TOTAL RS

'5.500,00

Prestadora Assinatura Cliente Assinatura

SINFRACAP2022101101A
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IMPACTO COMUNICACAO VISUAL

CNPJ: 07.497 061/0001-55  INSCR.ESTADUAL 13.306 4441

TELEFONE

‘ ImPCTo RUAT-B N 940-W PARQUE TANGARA TANGARA DA SERRA - MT CEP: 78304144 565 3325-1010 |

| COMUNICACAO VISUAL

‘2.4.01 Orgamento Nr. 0016701 Emissao;

17/10/2022 ]

Cliente: C05472 - ANDREIA MOLINA
Enderece: RUA ANTONIO BATISTA DA COSTA, 262

1

Bairrg: CENTRO
lelefone: 65 98433-1996 CPFICNFY, (044.045711-43 RGLE:
Cidade:  TANGARA DA SERRA UF. MT Vendedor:  MAYCON
Contato: Email;
N Item| Codigo | Quant.[UN | Descricao do ltem [ Vir Unit_ ] Vir Bruto [Vir Desc, [ Vir Lig.
1 002080 1.00 | UN | LETRAS CAIXA 1.280.00 1.290.00 0,00 1.280,00
(EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURA
AUTOMOTIVA NA COR PRATA MEDINDO 40CM
DE ALTURA E CAIXA COM 7CM DE AVANCO
(SEMA)
2 002080 100 | UN | LETRAS CAIXA 1.360,00 736000 0,00 1.360,00
(EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURA
AUTOMOTIVA NA COR PRATA MEDINDO 20CH
DE ALTURA E CAIXA COM 7CM DE AVANCO
| (DIRETORIA DE UNIDADE)
Observacies Total Bruto.....; 8 640,00
PREZADDS CLIENTES.COMUNICAMOS QUE SUA COMFRA PODERA SER Tolal DQSCGNO 0.00
FATURADAPRLOSsEqUINTESCMRY,  TodD = e
O7T497.061/0001 -55 IMPACTD COMUNICACAD VISUAL LTDA Total L|quido: 8.640 00
A0.065.240/0001.-31. BIMAF COMUNICADAD VISUAL LTDA - ME :
44575 42R/0001 58 B F CHAGAS LTDA
PRAZO DE ENTREGA; 50 DIAS
PROPOSTA VALIDA POR 15 DIAS,
Ass. do vendedor: MAYCON ANDREIA MOLINA
DECLARO QUE OS ITENS ACIMA DESCRITOS NESTA ORDEM DE SERVICO
FORAM ENTREGUES CONFORME SOLICITAGAO E EM PERFEITO ESTADO.
RESPONSAVEL

Andreia Cosi Vg, Moling

Vg
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Commimlenghs: Wisme

INFORMAGOES PRINCIPALS cooo0 ) B

Chaaan

| DESENHO COMUNICACAO VISUAL e

DELON LOUIS CHAUVIN LTDA
CNBI: 43.781,989/0001-20 1E!
RUA LEVANTE, N1, SALA B 65 3631-42

27 Bairro: DESPRALADO
Telefane: 65 99602-8303

User nupane  Daled ars Relaieio, 01112032 16 g 111
[ T TR T eman vennencn DATAFATNEGA
| DEBORA RODRIGUES CHALVIN B | (65) sos02.8303 | i gmail.com 181112022
FHEAVACAL = = BTty
006607  rrazo ok entreca: 10 oias uras, SONICACAO DE PAGAMENTO: 50% DE ENTRADA + 50% NA INSTALAGAO, ‘ NORMAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS. INSTALAGAO EM CUIABA EM HORARIG COMERCIAL EM ALTURA NAO SUPERIOR A | | T HBCUMERT
.
CLIENTE o B = o B =
[ WA TR A = = - = ren ; - T T5wTes
2384 - CONSORCIO INTEGRAGAQ |CONSORCIO INTEGRAGAO | | (o}
BT = == = = e - = == | in sk eaEe
o inlegram.eonaoﬂ.m@gmui.mm [oumzuu
GRS == === = = = - = = [ FATA Bk FAT
WeGHE B — —TomE = 0 e T RAGE B
T6TAIS N o B
vALOR AT VALTALINAGO] COMNROER SR AT WOTARECH =
10.520,00| __10.530,00| OUTROS _
COBGO | DESCRI 00 PRODUTD UN | QTDE TMTL] TMm2 ey [N Wir Unitar WVIF Tal Brudo Desconio & VALDOR TOTAL
134 | LETRA CAlXA ACO INOX BRILHD | CM 16.00 a0 00 1.04 40,00 260,00 180,00 0,00 #160,000
134 LETRA CAIXA AGT INOX BRILHO CM| 49000 2000  10d 2000 130,00 6.570,00 0,09 6:370,000
VALOR TOTAL POR SETOR | eson &0,10) 0.00 10.530,00
— NS — —— — 1 — 1 —t o— 1
85,001 50,00 VALOR TGTAL DOS PRODUTOS 10.530,00|
VALDOR TOTAL DESCONTQIPRODUTOS 0,00(
VALOR TOTAL DESCOMTOIGE RAL 0.00

VALOR TOTAL 10,530,00]

|‘\
Andreia Casta Vitira Molina
Asgistents Administativo

IAL L
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Orgamento

|’ ARIPEL COMUNICAGAD VISUAL
Endere;o: R PRESIDENTE JUSCELIND KUBISTCHEK, 0 - B. CENTRO

VS

Cidade: CONFRESA / MT CEP: 78652-000
Fone/Fax: 66 3564-1727/
E-Mail: financeirocv@aripel.com, br www.arpel.com.br
O VISUAL D SLUA EMPRESA COMECA AGUE CNPJ: 26.805.802/0001-62 / IE; 13664762-6
Noma CNPJICPF IE/RG Fone ur
1657 SEMA 03.537.443/0001-04 [66)B4479113 Rd
Enderego Baimo CEP | Cidade
RUA VOLUNTARIO DA FATRIA, 286 BOTAFOGO 22270-014 | RIO DE JANEIRO
T dode € ra
LETRA CAIXA ; : | T
Orgamento: 53692 Acsbamentos _Quantidads  Tamanhe  Motragem Un  Unitario Subtotal
01 LETRA CAIXA EM METAL INOX POLIDO (SEMA: ALTURA 1 0.000 x 0.000 1,0000 UN B8.500,0000 8.500,00
40CM / DESCRICADC: ALTURA 20CM)
02 LETRA CAIXA EM METAL GALVANIZADD COM PINTURA 1 0,000 0,000 1,0000 UN 6.700,0000 8.700,00
PRATA (SEMA: ALTURA 40CM / DESCRICAO: ALTURA
20CM)
Data Entrega; 40 DIAS Cond. Pagamento: A Vista Total produtos; RS 15.200,00
Total: R$ 15.200,00
Observagies
Atenciosamente, Autorizo a cenfecgdc dois) item(ns) acima assinalado(s) [
ARIPEL COMUNICAGAO VISUAL SEMA
19/10/2022 —_ @@ |
GARANTIA
1= Material elétrico & instalaghn elétrica: 80 dias - EXCETO | AMPADAS E REATORES
2- NAQO oferecemas garantia em l2mpadas e reatores sendo 08 mesmos leslados no momento da entrega do servigo,
2- Estitura metdiica: 12 mases
3- Pintura, 12 meses
4- Lona e adesivo com impressao digital ou adesivada: 12 meses
5- Malerial promocional {paineis, imokilisno e eventos): 08 meses

B- ACM: Instalaggo; 12

meses / Cor. 60 meses garantia do labricanta

Obs: A garanlia ndo cobre danos causados

DESMONTAGEM
1- 0 malenal produzido e instaladp pela

por vandaveis, enchentes, raios e outras intemperies.

L a desmantagem, caso a contratada nag s&ja farmalmente informe
local de entrega do material desmontado e colstade, a contralada se reserva o direito de descartar ou fazer qualquer tipo de ouira uso deste,
OBSERVAGOES GERAIS

1- O fornecimento da layout nac & responsabilidede inicial da contratada.
2- Enviar os arguivos de praferéncia em CD ou por e-mail,

DAS E TEXTOS EM CURVA
Usuario: FABIO

Gontratada acima descrita, esta ao solicitada para efetuar a desmontagem do mesmo. Nag 58 responsabiliza pela armazenagem
deste, sendo Inteira responsebifidade do cliente informar o local e entrega. Apds a d

da em relagdo ao

AZ Software -

WWW. azsoftware.com. br

A . . 8'
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THIAGO ARTES

COMUNICACAO VISUAL
CNPJ: 26.900.409/0001-58

CONTATO: 66 98431 3791

R DAS GAIVOTAS, S/N CENTRO - 78.652-000

A Sra. Andreia Molina

{\ DESCRICAO ﬁ l:_‘—— - —V@ﬂ
|

CONJUNTO LETRAS EM CAIXA METALICA 40CM - SEMA

- VALOR ﬁITARIO‘ TOTAL

RS S
! 4 1F£30,00 _‘71,052,00

CONJUNTO LET
RAS EM CAIXA METALICA 20CM - SEMA 40 3.240,00

3.240,00
RS
4.320,00
Cliente
SEMA
H}._. g
Andreia Cogtd Vibira Molina
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Orcamento

Puma Sistemas - Fone: (6534114100
BIASIMADHHAS uma Sistemas ‘o.re (65} a0
AV TANCREDO NEVES 738 VILA LONDRINA Orcamento: 0006954
Insc.Est: 133235254 CGC08.232,755/0001-48 ol
TANGARA DA SERRA MT Telefone:65-3326-2972 Cel.: (65) 99622-3348
Clisnte: COD0004 - CONSORCIO INTEGRACAD Bairro:
Enderego: Cidade: TANGARA DA SERRA - MT
Telefone: Compl: CNPJ: . & = Insc.Esl.:
Vendedor: 00000 - MARIVONI PIETRO BIASI Cond.Pagto:
Local da Entraga:
Produte/Servico Descrigdo do Produto/Servigo Quant. Vir Unitério  VIr Desconto Vi Bruto Vir Total
000260 PAINEL DE ITAUEA / GARAPEIRA OF 1.4 A 2.0 £op 26,00 350,00 000 910000 910000
26 METROS INSTALADO FICA NO VALOR DE 20,800 Total Bruta 9.100,00
Total Desconto: 0,00
TUDO PRONTO COM PINTURA DE VERNIZ Tolal Liquide: 9.100,00

MADEIRA DE ITAUBA

AO CONSUMIDOR

<
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o
<
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=
A ===
Andreia \45}[2&}5."1;‘-!:].’& Mofina el )}
QuUf 44y 22, =
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C.-}J? B 5L Ndoy 2 : Orgamenta

"""""""" Orgamento N° 3438866777

Rei do Pergolado e Deck

reidopergolado@gmail.com
https:ffrei-do-pergolado.Iojafntegrada.com.bn’

(65) 99307-4180

Data Emissdo:17/11/2022

Situagdo do Orgamento: Aguardando Retorno

AREA TOTAL DE BRISE SUSPENSO (26 M* ) DE PLANO DE CORTE / APLAIN,

/) AGEM / ESTRUTURA
GABARITO INTERNO / SISTEMA DE FIXACAO / KIT VERNIZ/ KIT APARAFUSOS

Dados do Cliente
Nome: CONSORCIO INTEGRACAO CNPJ 34.176.630/000133

Telefone: (65) 99307-4180
Enderego: CUIABA - Cuiaba/Mato Grosso - CEP: 78065-230

Descrigao Valor Unitario Quantidade Total

INSTALACAO 26,00 M2 BRISE SUSPENSO R$ 13.469,30 R$
13.469,30

Total Geral R$ 13.469,30

Outras Informagées

AREA TOTAL DE BRISE SUSPENSO (26 leg‘ DE PLANO DE CORTE ! APLAINAGEM / ESTRUTURA

GABARITO INTERNO / SISTEMA DE FIXACAO / KIT VERNIZ/ KIT APARAFUSOS *"*ORCAMENTO
SUJEITO A CONFERENCIA DE MEDIDAS DO ESPACO IN LOCO

Orgamento valido até: 17/11/2022

Garantia até: 17/11/2022

Forma de Pagamento: A vista

Andreia LMUH:\ molina

Agptytants AdinSEatve
N2

hitne lirarihasnling ~amines amanta iy

OCIAL L
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$Acousto

CNPJ: 30.000.438/0001-30

Arbusto Madeiras

L Dewee T

| Painel conforme projeto madeira emendada | |
- Ccumaru ou Itatuba - Pronto com instalacio |

| __ Sujeito a reviséo no local | 15.660,00 ||

Cuiaba 28 de outubro de 2022

SINFRACAP2022101101A
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M Decks e Pergolados

CNPJ: 32.642.470/0001-45
(65) 9 9933-3569 // (65) 9 8468-2823

marcos.brottoir@gmail,com

Cuiaba-MT, 25 de outubro de
2022,

Prezada, Sr®. Andreia Molina,

Apresentamos a nossa Proposta Comercial n° 307, relativa a execugao de dois Painéis, cuja
Obra é situada na rua C, 65, Canjica, Cuiaba - MT.

Descricdo do Produto:

* Execucao de dois Painéis em mad

eira, medindo aproximadamente 26,00m? com
tratamento anticupim e verniz.

Quantitativos:
ITEM| PRODUTO MEDIDAS TOTAL
|
1.0 ( Painéis ~26,00m? R$ 8.200,00

7

ety )
LN | l.; \ : ;'.

Andreia \,u::."#)k‘zu‘a fL'TC'IJﬂH

JM Decks & Pergolados
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Forma de Pagamento:

* 5% de desconto para pagamento a vista;

* Entrada de R$ 4.100.00 (

Trés mil e quinhentos reais) e R$ 4.100,00 (Trés mil reais) no
término do servigo;

Parcelamos em até 12x sem juros nos cartées de crédito visa, mastercard, elo e hipercard.

Prazo de Entrega e Execucéo dos Produtos:

Entrega madeiras: a confirmar:

Execucao: 20 Dias (teis.

Estando de acordo com os termos do ato convocatério e com a

legislacao nele indicada, Propomos os valores acima com validade da
proposta de 10 dias.

Marcos Antonio Broth Junior

Responsavel Empresa

Atenciosamente,

JM Decks e Pergolados

JM Decks e Pergolados
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ADM 1.1.5.1R1 Emitido em 17/10/2022  16:43
VILA REVESTIMENTOS

Pagina: 1

CNPJ: 16.582.200/0001-30 Inscricdo Estadual: 13.464.600-2 Fone:
Enderego: AV CARMINDO DE CAMPOS ANEXO BRIGOLIN
Bairro: JARDIM PETROPOLIS Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 92,764 - ANDREIA COSTA VIFIRA MOLINA A/C:

CPF: 044,045,711-43 Inscricdo Estadual: ISENTO Fone: (65) 98433-1996
CEP: 78050-322 Endereco: RUA C CASA 65
Bairro: CANJICA Cidade: CUIABA-MT Referencia:
PROPOSTA
Orgamento: 254.444 Data emissdo: 17/10/2022 Data de validade: 18/10/2022
Vendedor: ANDERSON DE ARRUDA DIAS
E-mail do vendedor: Ramal:
Condicdo de pagamento: REP & VISTA
Observagao: prazo previsto de entrega da industria 45 a 60 dias
[_ Produto Descricio Un Qtd. Total _|'
1 66.429REY VULCANCBRICK ETNA - M2 109,000 29.548,00
| TOTAIS il

Total produtos
29.648,00

Valer TC Outras desp. TOTAL DO PEDIDO
0,00 0,00 29.648,00

ORIENTACOES IMPORTANTES:

“Mao aceitamos devolugdes & cancalamentos de pedidos sob ancomenda,
*Utllizar argamassa e material de instalacio indicado pare o produto adgquirido.

(*) Produtos sob encomenda com prazo de entregs de 30 dias ou mais ndo sdo passiveis de DEVOLUCOES em nenhuma hipdtese,
Demais produtos sujeitos 3 confirmacdo do estoque.

(%) Produto assentado & consicerado produto aceito.

Assinatura cliente Assinatura empresa

SINFRACAP2022101101A

AsssTEmE Ao

\g\\Q\l
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ADM 1.1.5.1 R1 Emitido em 04/11/2022 11:10

Pagina: 1
RESERVA ACABAMENTOS
CNPI: 27.355.436/0001-50 Inscricao Estadual: 13678345-5 Fone: (65) 3358-3167
Enderego: RUA HERMENEGILDO CORREA GALVAQ N 100 ATUAL RUA ITALIA SANTA ROSA
I'e€SeIVa Bairro: riBEIRAD DA PONTE Cidade: CUIABA-MT
SRR
Cliente: 5 - SRA ANDREIA AfC:
CPF: 000.000.000-00 Inscricdo Estadual: Fone: (65) 98433-1995
CEP: Endereco: RUA HERMENEGILDO CORREA GALVAQ N 100 ATUAL RUA ITALIA SANTA ROSA
Bairro: RIBEIRAO DA PONTE Cidade: CUIABA-MT Referencia:
PROPOSTA
Orgcamento: 11.316 Data emissao: 04/11/2022 Data de validade: 04/11/2022
Vendedor: ELISANGELA MACIEL
E-mail do vendedor: vendasg1 @reservaacabamentos.com. br Ramal:
Condigio de Pagamento: A VISTA ( DINHEIROD)
Observacdo: PRODUTO A PRONTA ENTREGA NO MOMENTO.
ENTREGA NO TERREO
I Produto Descricio Marca Und Qtd. Peso  Preco Total J
(*) 12.515 1 RV OMHRE SAND DESERT MT 7,7%30,5 ROCA M2 50,760 12,750 154,50 7.842 42
Feso produtos: 649 Kg
[ TOTAIS |
Total produtos Liquido itens
7.842,42 7.992,42

Valor TC Outras desp.

Valor frete TOTAL DO PEDIDO
0,00 0,00 150,00 | 7.992,4)
IHPORTANTE:

NAO ACEITAMOS DEVOLUCOES ECANCELAMENTOS DE PEDIDOS SOB ENCOM ENDA ,
A entrega € realizada apenas no piso térreo.

(*) Produtos sob encomenda com prazo de entrega de até 30 dias (teis ndo sdo passiveis de DEVOLUCOES em nenhuma hipotese

Assinatura cliente Assinatura empresa

‘,ld\.'n-"..;.ul'a Molina
e Adminisiralivo
)

L
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Q Rua dos Amores,

SVG

METALURGICA

CNPJ 18.979.315/0001-98

APRESENTACAO COMERCIAL 0372/22
PROPOSTA ORCAMENTARIA
FABRICACAO DE ESTRUTURA METALICA PARA
GRADE DE PROTECAO E PORTAO

Varzea Grande MT, 18 de outubro de 2022

Ao
CONSORCIO INTEGRACAO LTDA
CNPJ: 34.176,630/0001-33
Afc

Andreia Molina
(65) 98433-1996

Prezados,

E com satisfacao que apresentamos através deste documento nassa proposta
arcamentaria. Desde ja agradecemos a oportunidade a nés concedida e nos colocamos A
disposicdo para quaisquer esclarecimentos.

Att.

Armandoc Sérgio Binati

Andr % Vielra Molina
Fixo: (65) 3682-6168 | Movel: (65) 9927-4934 Assigtente Administrativo
E-mail: sergio@svametaluraica.com.br A<\ ol =
Site: www.sygmetalurgica.com.br _

contato@svemetalurgica.com.br

Vdrzea Grande ~ MT = www.svgmetalurgica.com.br G 3682-6168
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SVG

METALURGICA

Disposicées Gerais

1. Caracteristicas da obra: Estrutura Metdlica para Grade de Protecdo e Portdes, executada

em gradil metalico em malha 5 x 20 no fio 4 mm e perfis tubulares, dabrados/soldados de

chapas de aco, fixadas em estruturas de concreto e alvenaria existente:

ITEM 01: GRADIL METALICO EM MALHA 5 X 20MM™, FIXADA EM POSTE METALICO.

1.1. Quantidade de médulo = 01 unidade;
1.2. Altura da grade = 2,03 m;

1.3. largura da grade = 2,50 m;

1.4. Quantidade de postes 02 x h 2,08 m;

1.5. Estrutura metalica, chumbada em estrutura de concreto através de chumbadores de
expansdo;

1.6. Pintura das estruturas metélicas em primer anticorrosive na cor cinza;

> 250 (LARGILINA DY FAINEL DO GRIVADIEY

1 —
e P Ly ta L b
T T
i
FPOSTE EM AGO GALVANIZADO
FRE PINTADD H: 206016 B
GRADIL METALICO EM MALHA
SXIOGM FIC 2 30MM, ALTURA 203
=
3
El
N 1 111 1l 1 !
LR . 3 T 1T 8 11 TITTIT
BASE METALICA PARA PARAFLSAR -——-—_lI
- -
= = &
MURETA DE ALVENARIA HA0CGM =

ETALHE MURETA COM GRADIL
CSCAL 125

" 1BIra Mafina

Imagem llustrativa i ml.‘_“ra{}!uﬂna
Minisiragi,

A

VGl 2

490

Rua dos Amores,
Viarzea Grande - MT

() contato@svemetalurgica.com.br

www.svemetalurgica,.com.br C o6 3582'5158
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SVG

METALURGICA

ITEM 02:PORTAO DE CORRER COM FECHAMENTO EM GRADIL METALICO EM MALHA 5 X 20MM

1.7. Quantidade de portio = 01 unidade.

1.8. Llargura méxima = 1,50 m;

1.9, Altura méxima = 245m;

1.10. Estrutura metdlica do portio em perfis tubulares;

1.11. Pintura das estruturas metilicas em primer anticorrosivo na cor cinza;

b 1,86 .
1 T
—4
GRADIL METALICO EM MALMA
SX200CM FIO 4, 30MM,
o
i
™~
REQUADRD COM POSTE EpM ACD
GALVANIZADD PRE PINTADKT 3
ROOIZIO —2 ) (@]
DETALHE PORTAO
ESCALA 28
<
o
=
o
N
Imagem Ilustrativa Androia Cog T&ira S
Aspies, o
\SRistona c,lm_m‘_”;::‘!rne g
Vel |22 Q
L
Z
Rua dos Amores, () ¢ontato@svgmetalurgica.com.br @

Varzea Grande - MT www.svemetalurgica.com.br L 653682-6168
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SVG

METALURGICA

ITEM 03:PORTAO DE CORRER COM FECHAMENTO EM GRADIL METALICO EM MALHA § X 20MMm

1.12. Quantidade de portio = 01 unidade.

1.13. Largura maxima = 1,50 m;

1.14. Altura méxima = 2,45 m;

1.15. Estrutura metalica do portdo em perfis tubulares;

1.16. Pintura das estruturas metélicas em primer anticorrosivo na cor cinza;

MM FIC 4 3T, H

CIRALIL W] ALIC T E1 AL A i J T
|

SALVANIZADO FRE PIMTADG— | I

] | [T [T [T

|
| % l il
RECLALRD COM POSTE EM AGEH . ! : || ' |

Imagem llustrativa

ITEM 04:PORTA DE ABRIR DE FERRO EM CHAPA CORRUGADA, EM DUAS FOLHAS.

1.17. Quantidade de porta = 01 unidade;
1.18. largura maxima = 1,60 m;

1.19. Altura maxima = 2,10 m;

1.20. Pintura das estruturas metdlicas em primer anticorrasivo na cor cinza;

\2iol

Rua dos Amores, contato@svgmetalurgica.com.br
Virzea Grande - MT - www.svemetalurgica.com.br . 653682-6168
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SV

METALURGICA

ITEM 05: ESTRUTURTA METALICA EXECUTADA EM PERFIL U 75 X 40 X 2,66MM, PARA RECEBER
PAINEL DE MADEIRA.

1.21. Comprimento total = 9,50 m
1.22. Altura méxima = 2,80 m;

1.23. Pintura das estruturas metalicas em primer anticorrosivo na cor cinza;

1.24. Painel de madeira, a cargo de V.S:2;

Ak GESTA IBOMETHI A,
Wity

Imagem lustrativa

ITEM 06: ESTRUTURTA METALICA EXECUTADA EM PERFIL C 75 X 40 X15x2,00MM, PARA RECEBER
PAINEL DE MADEIRA

1.25. Comprimento total = 9,50 m;

1.26. Altura méxima = 2,80 m;

1.27. Pintura das estruturas metslicas em primer anticorrosive na cor cinza;

1.28. Painel de madeira, a cargo de V.S.2,;

S VISTA ISOMETAICA

Andre o,
Imagem liustrativa e '€ira Molina
- \dministrativg
INTRY

SINFRACAP2022101101A
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SVG

METALURGICA

Obrigac&es
2. Porconta da CONTRATADA:

2.1. Fabricacdo das estruturas metilicas;

2.2. Pintura das estruturas metalicas conforme especificado;

2.3. Transporte das estruturas metalicas acima descrita;

2.4. Montagem das estruturas metalicas;

2.5. Fornecimento de todo material necessario para fabricacio das estruturas metalicas;
2.6. Farnecimento de todos os itens obrigatdrios, e, necessarios, a seguranca e saude,

individual e coletiva, de todos os trabalhadores da contratada envolvidos na execucéo
dos servigos acima;

3. Porcontada CONTRATANTE;

3.1.

=

Verificacdo das estruturas em toncreto armado, que servirio de apoio para as novas
estruturas metdlicas;

3.2, Local livre e desimpedido para a execugdo da estrutura com condicdes adequadas de

trabalho para homens e maquinas, com dgua e Bnergia elétrica adequada para os
equipamentos a serem utilizados;

3.3. Armazenamento seguro de todo material, maquinas e ferramentas, durante todo o

processo de montagem e instalacdo da estrutura, e, enguanto durar a obra. Havendo
ou ndo execugdo do trabalho;

3.4. Local onde seré feito o servico devers ser isolado na responsabilidade da contratante;

3.5. Encargos, taxas, custos e trdmites legais (prefeitura, licencas, alvards e CREA etc.);

3.6. Demais elementos construtivos civis nip mencionados;

SINFRACAP2022101101A

3ol 2,
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SVG

METALURGICA

Valores

4. Estrutura metalica: Fabricacdo, pintura e transporte:

VALOR TOTAL PARA O ITEM 01 = RS 2.688,00

(Dois Mil Seiscentos e Oitenta e Oito Reais)

VALOR TOTAL PARA O ITEM 02 = R$ 3.594,00

(Trés Mil Quinhentos e Noventa e Quatro Reais)

VALOR TOTAL PARA O ITEM 03 = RS 7.872,00

(Sete Mil Oitocentos e Setenta e Dois Reais)

VALOR TOTAL PARA O ITEM 04 = 3.840,00

(Trés Mil Oitocentos e Quarenta Reais)

VALOR TOTAL PARA O ITEM 05 = R$ 6.960,00

{Seis Mil Novecentos e Sessenta Reais)

VALOR TOTAL PARA O ITEM 06 = R$ 6.120,00
{Seis Mil Cento e Vinte Reais)

IMPORTANTE:

®  “Os valores acima néo devem ser considerados isolados para tomadas de precos

Juturas”;

Forma de pagamento e disposigBes Fiscais

*  Acombinar;

Rua dos Amores, contato@svgmetalurgica.com.br ,
Vdrzea Grande - MT - www.svemetalurgica.com.br . 653682-6168
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CuPS, 32 562 A} Qo -3¢

ERV

Prestagao de ervngos

& (065) 99990-0505
@albatroz_service

© albatrozservice1 000@gmail.com

ORCAMENTO

AC/ CONSORCIO INTRGRACAO

Andreia Molina

DESCRICAO SERVICO
_PD_RTA DE ALUMINIQ DE ABRIR 2 FOLHAS - CONFORME PROJETO
| PORTA DE FERRO EM CH%PA CORRUGADA - CONFORME PROJETO
GRADIL METALICO - CONFORME PROIETO
PORTA_O DE CORRER 3,90x 2,45 - CDNFORM_E PROJETO
PORTAQ DE CORRER 12ﬂ2,45 - CONFORME PROJETO

3.200,00
RS
ESTRUTURA PARA FIXACAO DE MADEIRA - CONFORME PROJETO S

' 4.000,00
6.800,00 ‘

9.700,00
RS 12.660,00

RS
VALOR TOTAL 53.460,00

DATA DE ENTREGA, - 90 DIAS

CONDICOES PARA FPAGAMENTO E NTRADA + PARCELAMENTO COM JUROS

ACEITE DO CLIENTE

2501112022

Andreia Losk Jelra Molinz

L
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6.800,00
m R$ 2.000,00
_ jeto R$ 5.300,00
rer 1,50x2,45 em chapa modelo gradil, conforme R$ 2.900,00
projeto
LPortéo de correr 3,90x2,45 chapa modelo gradil, conforme projeto | R$ 7.800,00
Total | R$ 34.800,00

DATA DEENTRIGA 30 dias

Condigao para pagamento entrada de 50% e restante na entrega.

Dados Bancérios:
Banco ltal 341 Ag: 4456 CC: 24151-4

AMANDA RAFAELA GOMES DA SILVA CPF: 025.159.141-79 PIX: 65996761932

Para aceite do orgamento, assine-o aqui e devolva-o:

Mantovani Engenharia e Automagéo

GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08. o
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ADM 1.1.5.0 R1 Emitide em 30/08/2022  11:33

Pagina: 1
§ 1 - CASTELLI LOJA
CNP3: 11.000.062/0001-10 Inscricdo Estadual: 133749649 Fone: —
Enderego: AV. ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N° 08 QUADRA 02 LOTE 08
M Bairro: SANTA CRUZ I Cidade: CUIABA-MT
" o e e
FATERAS ik AT
Cliente: 3 - ANDREIA MOLINA AjC:
CPF: 222.222.222.22 Inscrigao Estadual: Fone: (65) 98433-1996
CEP: Endereco: AV, ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N© 08 QUADRA 02 LOTE 08
Bairro: SANTA CRUZ I Cidade: CUIABA-MT Referencia:
PROPOSTA
Orcamento: 36,293 Data emissdo: 30/08/2022 Data de validade: 31/08/2022
Vendedor: DIEGO
E-mail do vendedor: vendas4 @castellimateriais,com. br Ramal: 3512
Condigdo de pagamento: A VISTA PIX (DINHEIRO)
Produto Descricdo Marca Und Qtd Preco Vir. total
48.728 BARRA DE APOIO 1011 P/PORT/DES/FISICA 40CM AGUIA PC 2,000 136,00 272,00
2 B6.379 PIGMENTO EM PO 500 GR - PRETO MADREZ  UN 8,000 19,50 159,20
[ TOTAIS
Total produtos
431,20
Valor TC Outras desp.

TOTAL PO PEDIDO|
0.0 00 7%

Assinatura cliente Assinatura empresa

<
S
)
=
N
o
N
<
= g
L
Z
—7)
Andreia L;r_‘-Esl[[%(%;‘..;li‘?c Molina =
Mw&amrmshahw —
A\ R 20 =
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astruir
A gente ascen pars ConsT
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Barra Apoio Jackwal Access Reta 40cm 006.017

a part ir de;
R $ 27 6; 99 o Bx de RS 34,62
ver gpedes de parceiamento

Compariilhar esse produto:

Opinido dos consumidores:

Madia de avaliaches: frrdrard (AVA LIACOES]

o o e W e '
S rERAm VOTG
W 1w
enhumy
b S & AR rienkh!
A f\ T jrn wote
eI
ntu
wirirerer
Avalie este Produto J.
N\
v AN
dreia Cobus viiiE i
) Tenho inleresse Andrt:; ’ : . o
Asgiztestt Adminsiraivo
3 Nao tenno interasse T ki e
) Jatenho esse pradute

Fale com a Todimo, estamos online!
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ADM 1.1.5.1 R1

Emitido em 30/08/2022  12:44

Pagina: 1
GUSMAN CONSTRUCAO E ACABAMENTO
CNPJ: 15.960.776/0001-20 Inscricio Estadual: 13,053.990-2 Fone:{65) 3621-3767
Endereco: RUA PRESIDENTE AFONSO PENNA 562
Bairro: QUILOMBO Cidade: CUTABA-MT
Cliente: 6 - ANDREIA MOLINA AjC:
CPF: 345.678.880-06 Inscricéo Estadual Fone: (65) 98433-1995
CEP: Endereco: RUA PRESIDENTE AFONSD PENNA 5562
Bairro: QUILOMBO Cidade: CUIABA-MT Referencia:
PROPOSTA
Orcamento: 645.727 Data emissdo: 30/08/2022 Data de validade: 31/08/2022
Vendedor: GUILHERME NOVACK SILvA
E-mail do vendedor: nf@gusmanmt.com.br Ramal:
Condigio de pagamento: A VISTA (CARTAD DB E CHEQUE A VISTA) Prazo entrega 1 dias (teis
Item: 1 Produto: 218
{‘ Descricdo: PO XADREZ 500G PRETO Marca: XADREX
i XADREZ Quantidade: 6,000 Unidade: UN Peso: 0,500
s Preco unit.: 27,78 Valor total: 222,24
Item: 2 Produto: 13.700
(T Descric@o: BARRA APOIO CENSI INOX 32MM X 40CM 7102 Marca: CENS]
. " Quantidade: 2,000 Unidade: y Peso: 0,750
Preco unit.: 264,90 Valor total: 539,80
Peso produtos: 6 Kg
[ TOTAIS 57
Total produtos Liquide itens
762,04 851,04
Valor TC Outras desp, Valor frete TOTAL DO PEDIDO)
0,00 0,00 89,00 B51,04

MATERIAL DE ENTREGA SERA DESCARREGADO BEM AQ LADO DE ONCE O CAM

U INHAC CONSEGUE ESTACIONAR
NAO ACEITAMOS DEVOLUCAQ DE PISOS/REVESTIMENTOS,

PRODUTOS FORA DE LINHA, EM LIQUIDACAQ E DE PRODUTOS SO8 ENCOMENDA,

Assinatura cliente Assinatura empresa

Andreia wudid Viea Molina

Agsittaria Administrativ

3N OF- 22

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L
10050 / GEPROC - 05/12/2%252 as 12:1It7:Q8. tenticidade em

to N°: 5787474-7595 - consulta a au |
Et?;::??wwwen O.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/pubIic/app/autent|car?n=5787474-7595

SINFRACAP2022101101A

=
)
v



.
e )

= RP Segurancga Eletrénica (65)99964-9791

W Rua/ Pedro Alves Ferreira n4 - Porite Nova - Varzea Grande-MT - 78115890

Siamms Rt rafaeldescuzapario@holmail com CNPJ 42.422 594/0001-79
ORCAMENTO 000333 Hora: 11:37  Data: 18/10/2022

Cliente .: CONSORCIO INTEGRACAO - ANDREIA (65)98433-1996

Endereco: Bairro:

CPF/Cnpij: Cpl: Cidade: Varzea Grande UF: MT CEP:

Referencia Descrigdo do Item uni Valor Quantia Desc. Valor Total

123785 000016-MOTOR DESLIZANTE ANALOGICO 110/220V UNI 945,00 1,000 945,00

Total Quantidade 1,000

Informagdes / Anotacdes / Observagoes Gerais do Pedido
N&o deixe de aproveitar as nossas promocoes!!!

Vendedor: RAFAEL PORTO

§ VALOR PRODUTOS: 945,00
SituagZo Atual: venda direta .
Condigoes de Pagamento: a combinar T =

VALOR DESCONTO:

VALOR TOTAL 1 945,00
GRATO PELA PREFERENCIA o s o
Autorizo a compra dos produtos(s) ou servigo(s) nas condicdes acima discriminado
( ) Aprovado. ( ) Reprovado. Assinatura: Data: / /

Andreia Cogﬁﬁe:ra Molina
TR PRV
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< Resumo do pedido

Dados pessoais

| Andreia Molina

|| ® 55 - ‘ 65984331996

Notas adicionais

| Vocé tem alguma recomendacdo especial para o seu pedido?

Produtos

- Dz Rio Turbo
- RS 854 g 1 ®
ﬁ Citrox
RS 80 e 2 6

Total a pagar RS 1.014
Seguinte
%( _ . T
\ A 0 \
L5} oMb - LY CH
™ =X . S C Yy e Aienice_ SF. ( .

SINFRACAP2022101101A

Andreia Cosfa \idira Melina
AsBistanté Adrministrative

2102
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SEGURANGA
ELETRONICA

(85) 9B482-8245

ORCAMENTO 023-2021

Cliente: Andreia Molina

Materiais
Descrigdo Unid
nida
FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MOTOR JET FLEX TURBO 500 KLS e valer
POTENCIA =
ABERTURA EM 4 SEGINDOS 3 METROS 1 326’0
GREMALHEIRAS :
CONTROLE : -
75,50
Valor total 1.141,36
. ’

Subrotel materials

Forma de Pagamento

Canao de crédite - T

JS SEGURANGCA ELETRONICA
ELETRONICA
Cuiaba, 30 de outubro de 2022
Andra;

¢ira Molina

Aselstentt Administrativo

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.
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CF MERLIN - ME Come o7
Av. 31 de marco, nr. 308 - Manga

Fone: (065)3684-4756/(065)3684-6610 - Virzea Grande - Mato Grosso
CNPJ: 15.930.198/0001-80 LE.: 134591895

site:

e-mail: somarportas@terra.com.br

* ¥ .
Data Emissao: 18/10/2022 N® Doc: 5.539 Cédigo do Cliente: 1 ORCAMENTO
Cliente/Razio: ANDREIA
Municipio: Vérzea Grande - MT Telefone:  (00) 0000-0000 / (D0} 000C-0000
Enderego: Ne QO Bairro:
No CPF/CNPI: 00.000.000/0000-00 IE/RG:
Vendedor: KAROLINE ALMEIDA
Forma de Pagamento
+ R$
Cddigo Descrigdo Qtde Valor Unitario Valor Total
100 PORTA LISA TAUARI 100CM 1,00 427,98 427,08
180 PORTA LISA TAUARI B0 CM 1,00 283,22 T 283,22
914 PORTAL TAUARI 14CM 1,50 262,35 393,53
341 ALIZAR TAUARI 7 CM X 1,2CM 1,50 126,00 189,00
86 KIT DE CORRER 2MT/ 8CM X BCM X 2,13CM DUPLO 1,00 561,67 C 561,67
98 FECHADURA PADO CONCEPT EXTERNA 401 CR 1,00 111,40 111,40
19 DOBRADICA SOPRANC CANTO REDONDD C/ ANEL 3" 1,00 36,28 36,28
286 FECHADURA STAM CORRER 1006 ROS REDONDO 1,00 164,85 C 164,85
135 PUXADOR MAXIMA INOX RED CROMADO 300MM 1,00 132,92 C 132,92
80 APLICACAO SELADORA NITRO CELULOSE TING PORTA/PORTAL/ALIZAR 2,00 331,29 662,58
39 MONTAGEM KIT LOJA 1,00 130,50 C 130,50
34 USINAGEM PORTA/ PORTAL/ ALISAR 1,00 90,73 50,73
70 FRETE 1,00 65,50 65,50
Total Bruto: R$ 3.250,16
Descontos Concedidos: R$ 39,52
Descontos Conc. Serv: R$ 0,00
Tota Liquido: R$ 3.210,64
Observagbes:
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS UTEIS!
NAD INCLUSQ INSTALACAQ.,
1 . Y003 f '
=<
—— o
=T
——p~
=2
N
N
— 8
Z
=
o
Z
\ =
Andreia Cas¥Weira Molina =
Asgigs Adminiatrativo —
~ —
\ R \Q \ &2 ——
N SOCIAL L
Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON S
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PORTAS VIDANY

Cuiaba —MT, 17/10 /22

Qrgamema

Nome: ANDREIA

CPF:
Telefone:
B | | |
DESCRICAO QUANT, ‘ V. UNITARIO ‘ VALOR
' |
| — PORTAS LISA DE 80CM ! 01 280,00 “~ || 280,00
PORTAL DE 16CM 01 250,00 - .| 250,00
BORRACHA Ul 80,00 < [ 8000
3 _ ALISAR DE 7CM 01 150,00 - | 15000
) PORTA LISA IMT 01 480,00 - J 480 480,00
KIT CORRER (] 600,00 C- } 600,00
FT:C‘II_-\DU_RA CORRER 0l 165,000~ 165,00
FECHADURA ESTERNA 0l 165,00 ~ _| _165.00
- DOBRADICA SIMPLES 0l 35,00 < l 3500
L PINTURA CELADORA 02 35000 | 700,00 4_‘
ESPUMA = 60,00 120,00
INSTALACAO £ 250,00 50000 |
PUXADOR DE 40CM 0l 180,00 ¢ <‘ 180,00
TOTAL ‘ ]
MATERIAL ‘ 3,705,00
L

SINFRACAP2022101101A

AV, Carmindo rle Campos, 1739 - Culabad-MT
@Portas.\Vidany
racebook.com/portasvidany/

Andrefa Costa ‘Vlll“

2 Moling (65) 9.9915-11¢7 /(65) 3028-7580 / 3026-4511
Administrativg Vendedara: Lucla
A-LAO[ 2,

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L
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Vendas e Colocacdo de Portas, Portais e Alisar

(65) 3686-1297

Razdo Social: Catiste e Catiste Ltda

CNPJ: 33.059.676/0001-00

End: Av. Alzira Santana, 1307 - Novo Horizonte - VVarzea Grande - MT

ORCAMENTO

RASAQ SOCIAL:

Andreia DATA: 21/10/2022

ENDERECO:

BAIRRO:

CIDADE:

Cujaba

CPF:

[FONE |

QTDE

DESCRICAO DA MERCADORIA

UNITARIO

TOTAL

1 |Conjunto Completo Porta de Giro 80cm - Lisa -

RS 1.760,00

RS 1.760,00

Parta, portal, madeiramento, kit trilho, guias, freios, roldanas, puxador 50 cm

| acabamento e instalacio

1 |Conjunto Completa Porta de Giro 1m - Lisa -

RS 2.200,00

RS 2.200,00

Composicdo: Porta, Portal{até 16cm), alizar{6cm),Fechadura(Stam), Dobradica,

acabamento(Seladora) e Instalacéo.

2 |TOTAL

R$ 3.780,00

FORMAS DE PAGAMENTO

RS 3780,00 em 10 vezes

RS 320.000

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias

VENDEDOR

CLIENTE

Andreia Césta Vigira Molin

Administrativo

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L
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ALU PORTE Com. Ind. de Esquadrias de Aluminio Ltda

Av. Fernando Correa da Costa, 3.437 - Coxipd da Ponte
Fone/fax :(65)3627-1590 E.mail: aluporte@terra.com.br
CEP 78.070-0001 - Cuiaha’ Mato Grosso

Cuiabd, 20 de Outubro de 2022.

AO
CONSORCIO INTEGRACAO

Att. Sra. Andreia

Prezada Senhora,

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento ¢ colocagdo de esquadrias de
aluminio, anodizado na cor natural FOSCO. conforme abaixo:

01 un. Porta de abrir 02 folhas, com vidro temperado incolor 6 mm — med. 1,30 x 2,10

VALOR TOTAL......

. v R$ 3.780,00

Obs. Para colocacio em Cuiabi.

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias da confirmagdo de medidas.
CONDICOES DE PAGAMENTOS: 50% no Pedido + 50% na Entrega.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 10 dias desta data.

Atenciosamente,

Feitosa/

B
Andreia Copta \}:.e:ra Molina
Assisteste Adminstrativo
| AC | o

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:Q8. o
to N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em _
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o R Dk B o o X

haoje as 14:35

2 M A
DECEMOS O SEU CONTATORS,
M QUE PODEMQOS LHE AJUDAR?

ESQUADRIAS EM ALUMINIO, CLICANDO
N& CASINHA & ATIMA

LOGC MaIS RESPONDEREMOS!

OBRIGADD(A)ES

o —
Baa tarde s

orecisg instalar uma por
gostario de um orgomento

PCRTA EM ALUMINIO ANCDIZADO DE
ABRIR COR PRATEADA ., 2 FOLHAS,
PARA

VIDROBE MM -13

{20M

Boatorde

NQE JesCUlpe O OETThy = enaaer
Ngs desculpe a demora =m atende:

boo targe

sam problemas - -

3 Instalada sa

Ly
Andrera Costa Vieira Molina
s Lo

= 2
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/A\LUMINIA

ESQUADRIAS DE ALUMINIO E pPvCe

Cllente; Consocio Integragdo LTDA. 34.176.630/0001-33
Telefone; Andreia ( 65-98433-1996)

Endereco da obra; Rua C, N 65 CANJICA - CUIABA 78050-322
Data; 25/10/22

Descricao do produto

Duas Portas de giro 2 folhas com vidro incolar 3+3 laminado e esquadrias em aluminio anodizado
Medida 1300 x 2100

Valor Cada RS 6.320,00 R$12,640,00

Prazo de entregar de 30 a 40 dias uteis apos a conferéncia da medida
Forma de pagamento a combinar

Atenciosamente,

Vendas
(65) 3052-6179/ 99662-8830

Email,vendas1@aluminia.com br

SINFRACAP2022101101A

Andreia CO§ Vidira Wiolina
AWMMW
|, Ol o224,
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VAKAD

0l4, O que vocé procura?

VWAKAD

Culabd 78050-322

INQKRO - Kigre - Ym0
W)

OL.436.%6s 0l -945

Q Tela de Compras

13
VENDEDORES ~ MINHACONTA  PEDIDOS E

& Continuar Comprando

Meu Carrinho

As retiradas presenciais sdo apenas para pedidos ja efetuados,

pagos e com a autorizagao formal de seu vendedor.

Entrega #1 - Estoque Cuiaba

Tomada para RJ45 CAT.6 Liz com Espelho
4x2 Tramontina Brance - 57170/022
57170/022

R$ 1886

Qe 1 excuir Coseg - Vo
Organizador de Cabos Espiral Branco 10mm
1,0 Metro Daneva - DN1573

DN1573

R$ 4,92

Qtde 1 By R TV A
Bandeja Fixa para Rack 1U 19Pol 500mm

Fibra Tellecom - BandS00MM
BANDSOOMM

R$ 92,52

Qtde 1 Excluir O - U ‘:\

Switch HPE Aruba JL812A 24 Portas Gigabit
10/100/1000 Mbps + 2P SFP 1830-24G
La12al

R$ 2.441,98

Qtde 1 Exdur  Copr - O 5

Disjuntor 100 Amperes 1 Polo Curva c
TR&KA Tramontina - 58011/043
58011/043

R$ 47,70Rs

5962
Qtde 1 Excluir Ol %
Rack para Scrvidor Piso 12U 670mm 19POL

Preto Fibra Tellecom - 17
17

R$ 1.004,54

7 - -~ =7
R - 0%
Qide 1 Excluir

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.

Parahéns! Vocé ganhou Frete gratis

.-

Subtotal R$ 4.420,22
Entrega para 78050-322
Entrega #1 - Estoque Cuiaba
N Carvalima
) o R$0,00
em até 4 dlas Oteis
Ir""") ALT Brasil R$ 0,00
= gmaté 2 dias litels
/™ Retirana Yakao
() _ i R$0,00
em ate 0 dias Oteis
{7 SouzaEntregas R$0,00
S em até 1 diautil
Entrega #2 - Estoque Sinop
{"'“‘] Retira Filial Sinop R$ 0,00
=" ematé 1 diautil
l’“\l Carvalima Sinop R$ 23,60
= ematé 6 dias Gteis
Total R$ 4.420,22
\océ Economiza R$ 11,92

> Incluir cupom

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L
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e

Conector RJ45 Multitoc Macho 8x8 Cat5E

Entrega #2 - Estoque Sinop

Blindada - MUMPO080 R$ 141
MUMPOOBO0 - UNITARIO

Qtde 1 Excluir T_)L_:\‘rn-;_" \o
Espelho 4x4 com 1 Saida para Cabo
Tramontina Liz Branco - 57106/022 R$8,30
57106/022

Qtde 1 Excluir (O = dedr
Abracadeira para Eletroduto Tramontina R$2.21
3/4" Tipo D Aco 56136/003 - Unitario €
56134/003

ey s

Qtde 1 Excluir QEES 4 2 I}_
Guia de Cabo Fechado Horizontal para Rack
1U 19 Pol Fibra Tellecom - 29 R$21,52
29

Qtde 1 Excluir e O
Guia de Cabo Vertical para Rack Coluna 44U R$ 170,03
19 Pol Fibra Tellecom - 33 3 5
33 ;

Qtde 1 Fxcluir ) % B
Central Telefone PABX 208 Multitoc 2 Linhas
8 Ramais - MUCS2008 R$ 603,32
MUCS2008

Qtde 1 Excluir QO &an v )
Espelho para Condulete 1 Polegada Tampa

R$ 2,921

Cega Aluminio Tramentina- 56114/007 -
Vendido Unitarig-SINOP-03
56114/007

Qtde 1 Excluir

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.

sgrar Listd de Frecos

Gerar Catalogo Virtual
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ieira Molina

Assidwente Administrativo
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22{11/2022 10:24

a

Guia Cabo Horizontal Fechado 19" 1U P100 CWB METAL.CWB METAL.GUIA CABO, Rack Servidor 19.GUIA CABO

X fE COMP ELE 02

B NPT L 13.93%.459 [0el-23

TELECOM

Pagina inicial { ACESSORIOS PARA RACKs 19" / GUIA CABC | Guia Cabb Horzontal Fechada 18" 1U P100 CWB METAL

o

Indigue a um amiga

12

Tire suas Duvidas

=

Continuar Compranda

Guia Cabo Horizontal Fechado 19" 1U P100 CWB METAL

Marca CWE METAL

Iadelo: GLILA CABO LL e (T
Flalgrénan: GCH 191UPIC0 N—.d{f:\;_a "r"‘;"“‘. v iEiia i

Assigiante , plministra

y .0\ A

43,00
R$ 41 ,50 4 vista com desconto Boleto - Vindi ou 3x de R$ 14,33 Sem juros @

!1ttps:f.fww.aznetkeiecum,com,brr‘rack-anﬂssohosfacessormsa'gu|a—r‘.abo-hcrizomm—fechadn— 19-1u-pi nn‘?parceimzﬁaﬁs&srsltud:AY.}SbAeLMwW v

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVI -
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22111/2022 10:24 Guia Cabo Horizontal Fechade 19" 1U P100 CWB METAL,CWB METAL.GUIA CABO,Rack Servidor 19,GUIA CABO,
+ VER TOOAS A5 SORMAS OF PAGAMINTIS

QUANTIDADE 1 12

g CEP: 78048 5 250

. o Frodul
Guia Cabo Henzantal Fechada 19" 10U P100 CWE METAL
Formades Ew Wi je Bk uoser &
M Encarmends
PAC . R$ 2588  Prazo de entrega: 7 digs Uteis

m SEDEX RS 60,76 Prazo de entrega: 3 dias Uteis

GARANTIA FORMAS DE PAGAMENTO AVALIAGOES

Organizador de cabos 19° fechado;

Tampa extraivel tipo click;

Confeccionado em chapa de 860

Acabamento: Pintura eletrostatica a pd texturizado;

Opcionais: Cores diferenciadas, projetos especials e outras espessuras de chapas sob consulta.

Largura: 19| Altura: 1U | Profundidade: F100

A

Gula Caba Hofizontal Fechado 19" 2U P80 CWB METAL

RS 48,00

R5 46,22 & vista com descanto Boleto - Vindi ou 3x de RS 16,00 Sem juros

segte/ AT ustratvo

O

https:/fwww. aznetmIecom.r:om.br.’rack—acessorios."acessonos.fguia-r.aba—horizontal—fer;

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALIS
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(https://www.pontodigitalin Borcom iy fique-se pars fazer pedidos

—UU—I—J‘D&—mﬂlﬂ—u—M 3 p ..A:W.Gm_.qiw@c:ﬁo digitalinfo.com brjcarrinho,

o quE vOcE procura
Conta Pedidos Carrinho
(/contafinieenta/pedidoflistar)

nz:o&___..,._s_i.no_zoa_m_..m__:_no.noﬂ.cﬂ___no:wm_‘_om_a

(HTTPS/WWW.PONTODIGITALINFO.COM.B RIHARDWARE) PERIFERICOS - (HTT nm._.{____,._s_i_no_ﬁoo_m_;:z«o.noz.mm_smx_mmx_nog

+ CATEGORIAS HARDWARE
REDE .“I_I_.vm"x‘.iii,,ooz.no_u_m_._.D_l_z_uOhO?_._.mn__ﬁmcmu GAMER HI.—._.UM_____‘EEE,vOZqOU_m‘._..D—._Z_nOhOB.mE_m.PZmE
EQUIPAMENTOS (HTTPS:/WWW.PONTODIGITALI MFO.COM.BR/EQUIPAMENTOS) AUTOMAGAC (HTTPS:/WWW.PONTODIGITALI MNFOCOM.BR/AUTOMACAQ)

Carrinho Clique em finalizar compra para efetuar o seu pedido.

Produte Quantidede Subtotal
GUIA CABO FECHADO 2U 19" PRETO -
f A:nnﬂm.______i..{.&.oojnoa_w_nm__j_no.n pm.briguia- (s v ww ?_:..?.__m,_:__:._?.E.__u._5nm_.:3:_.uzi__:,..n.c-c.,.._z., atualizar0)
caho-Fechado-2u-19-preta) RS 49,90 1 RS 4990  (hipssivwwy

+
> com. brcarrinhe/ produlo/69 705183 atalizar )

SKU: 4469
Estoque: Disponivel (hrtpsi//wwin

(https:ffwww.pontodigitalinfe.com.briguia
cabo-Fechado-2u-19-preto)

() 7dias Lteis RS 20,77 PAC
is R5 4342 SEUE

Cakculeafrete:  78048-250 & calcular @ Nao sei meu CEP h::um_h‘s;.,._s.uo:_on_._m.ﬁm.3_wo,ﬂn_B_s:_:wclmmfo..nmu: i

Cupom de desconto Usar cupam

via Boleto

@ m:m H_G,_mmsu Continuar camprando (https:ffwwwpontodigitalinfa.com birf)

« Finalizar compra

- atendimenio)

httpss/api.w hatsapp.com/send?phone=556791 §52327&tex1=01, estou ncessando o sile ¢ 2os

5787474-7595
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16111/2022 10,05 Guia de Cabos Horizontal Aberta Padrao 19" 1U - Preta com melnor prego voce encentra na Unicasery Distribuidora de Mat. .,

BEM-VINDO, FACA SEU LOGIN DU CADASTRE-SE

5\ 59 G \000h - €€

C v

+UNICASERY «

IMPORTACAD & EXPORTACAD

Digite aqui o que deseja buscar

MEUS PEDIDOS | MINHA CONTA

._:__M.‘.‘_:‘;. - O q

Pégina inicial / Racks e Acessorios / Acessorios para Racks / Organizadores de Cabos para Racks /

Andrala Costa vieira iviokina
Aspigtants Administrativo
G L2
AL

htips://www. unicaserv.com.briguia-de-passa-cabo-aberta-1ux 19-preta?parceiro=37384srsltid=AY JSbAeATLrw04H7 SGOeBOfsbOminwrwLPERJL. .. 1/7
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Documento N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5787474-7595

SINFRACAP2022101101A

SIG

>

‘J



16/11/2022 10:05 Gula de Cabos Horizontal Aberta Padréo 19" 1U - Preta com melhor preco vocé encontra na Unicasery Distribuidora de Mat. ..

GUIA DE CABOS HORIZONTAL ABERTA PADRAO 19" 1U - PRETA

Marca: Pier Telecom
Referéncia: ACR0O0S1

RS 25,90

RS 24,61 a vista com desconto PIX
ou 12x de R§ 2,59 com tarifa Mercado Pago

CEP: 78048 - 250 |35l CALCULARFRETE

Avenida Doutor Hélio Ribeiro \ Residencial Paiaguéas \ Cuiaba-MT

&,' Correlos Correios PAC R$ 20,48 Prazo de entrega 7 dia(s)

? Loggi Loggi VIP Loggi RS 22,37 Prazo deentrega 6 a 7 dia(s)
q&’ Correjos Correios SEDEX RS 40,57 Prazo de entrega 3 dia(s)

.¢1g: Braspress .
. PER I "
BRASPRESS Transportadora RS 84,35 Prazo de entrega 4 a 5 dia(s)

Guia de cabos Horizontal Aberta padrdo 1U x 19".

Aplicado em Sistemas de Cabeamento Estruturado, uso interno, para instalacido em racks ou
brackets,para cabeamento horizontal ou secunddrio, em salas de telecomunicacdes (cross—
connect), na funcdo de organizacdo e acomodacdo de cabos.

Caracteristicas: Andreiz Co¥t8Vigira Molina
) Asmgirre AdMURSESEVO
Confeccionado em aco. ek b2
Ao WA D

Acabamento em pintura epoxi de alta resisténcia a riscos, na cor bege.

1bientes internos.

goduto resistente e protegido contra corrosdo, para as condicbes especificadas de uso em

SINFRACAP2022101101A

Largura padrao de 19"

Sua construcdo permite melhor visualizacdo, identificacdo e manobra dos cabos acomodados.
https:/fwww.unicaserv.com briguia-de-passa-cabo-aberta-1ux19-preta?parce ro=3738&srsltid=AY JSbAeATLrwO4H7 SG0eBfOfsbOminwrwLPESL...  2/7

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.

Documento N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5787474-7595 SIGA_=n




@ ©

Cadigo: 30080

Cutres produtes: Upperseg
Modelo: 12946 / 20924
Garantia; 12 Meses

R$ 28,41

e Y

Uppee ¥

S

UPPER & SEG

CNes: k258 . C%

Guia Organizador de Cabos Horizontal 19" 1U Preto

a vista no boleto cu transferéncia (5% de desconto)

ou 29,50 a prazo

PAC

TRANSPORTADORA JADLOG - PACKAGE
TOTAL EXPRESS

SEDEX

TNT/FEDEX

Disponibilidade: Imediata, Em Estoquel

Consulte o prazs de entrega do seu pedido

78048-250

15 DIAS UTEIS
10 DIAS UTEIS
9 D1as UIElS
7 DIAS UTEIS

12 DIAS UTEIS

lo Devolugdo Gratis. Vocé tem 7 dias a partir da data de recebimento.

o

e

AVALIACAO DOS CLIENTES

Este produto ainda nao foi avaliada,

Ajuda de Especialista, Tire suas duvidas sebre produto ou instalagaa

g

2\(ol-

a %

R$2442 (O

R§2482 ()
R$ 2681 ()
RES1E3 O
RS 16058 ()
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21/11/2022 10:08:51

2Rack E c © Carin
nire ou se entral de arrinho
l-\l mn d Cadastre Suporte RS D.00

SOLUGOES EM RACKS.

Rack Fechado ~ Rack Coluna ~ Rack Aberto « Rack Perfurado ~ Mini Rack ~ Acessorios v l

Inicio . Acessonios . Guia Cabo

Guia Cabo Horizontal Rack 19" 1U 50mm

Cadigo RFGCHRIUSD

5787474-7595

harra: RackFor

ax de RS 6,30

R$ 18,90
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1 S Comprar -
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Estoque ﬂ

o

I

N

I

Cakcule o frete =
7o)

=)

T s o g e— 78048-250 CALCULAR n_u
@)

o

RS 21,01 7 dias fieis PAC @
Compartine 1 ‘ Adrcionar 2 Lista Oe Deseios G
RS 42,39 } dins iteis SEDEX P
Ire}

=)

S

=




Meu Cadastro Meus Pedidos Meu Carrinhio
Ola Andreia , Bem-vindoia)!
Clique aqui para sair

Conhega a Empresa | Fale Conosco

DIGITE AQUI © QUE VOCE PROCURA ! | Todo o site ~ |
Veja todos os Departamentos  ©oc o g i | | e Cutlet
Carrinhe de compras

Fechar pedido

Produtos { S el 3 Cusrtidzde Prago unilareo Prece Total
e
- {10 L4

Guia Cabos 10U 18° Preto 2 Furukawa (2520801380012)

Ruef) 2520801380012 3 |-
y v RS 135,88 R 407,55

X Kemover

Digite o CEP do local da antrega para ar: 78048 - 250 sabe swu CEP? Cligua aqul RS 81,55
Enrega Prazo Valor
®  Sedex de 01408 dias ilels ~ R$ 81,55
U pPAC de 014 12 dias iteis RS 32,31
% Transportadora de 01413 dias dlsis RS 22,68
il = InErnE Airavds da validacdo dos dadss eadastrais, sun antroga sord fona da acquirde forma,
Caso possua um cupom ol vale presente, digite agqul o cidigo Desconto: RE 0,00
Totol: RS 489,10

Fechar pedido

Desenvalviments L Giks
Sits blindado re pnm (3 &
e (R - pr—
VISA - -...g..u. .;.#n = ]&IE Google
Uma grande varedsde de produtos am g, Bos. gaoe d it
Ak imagans dns produtng 450 niermonts dust

Alsndinenio por eleling de sagu

ros de $00 a5 12:00.

Todos o4 pregos & condgies comencials estda sulsilos 4 ANBrACAC BEM Aviso DrévD, & 40 UAIOnE ADENSE £arA COMEFAE o S,

= e s B
:_'\_'\'\.,r_, DAy = %

Andrela Cu 3 Molina
f‘.i.’.’-;.'}i.'.}}'ﬂ!: 0

2%

| 0| 22
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a

Switch Gerenciavel 24 Portas Gigabit Ethernet ¢/ 4 Portas Mini-GBIC SG 2404 MR L2+ Intelbras
Codigo: 30082
Cutros produtos: [ntelbras

Modelo: SG 2404 MR L2+
Garantia: 12 Meses

R$ 2.048,11

4 vista no boleto ou transferéncia (5% de desconto)
ou 2,155,90 a prazo
B8x de R$ 269,49 sem juros v

Disponibiiidade: Imediata, Em Estoque!

Consulte o prazo de entrega do seu pedide
78048-250
TOTAL EXPRESS 9 DIAS UTEIS RS 56,20 ()
PAC 15 DIAS UTEIS R$ 61,57 ()
TRANSPORTADORA JADLOG - ECONOMICO 10 DIAS UTEIS R$71.94 ()
SEDEX & DIAS UTEIS RS 11036 O
TNT/FEDEX 12 DIAS UTEIS RS 184,18 O

O Devolucdo Gratis. Vace tem 7 dias a partir da dats de recebimento.

Q Ajuda de Especialista, Tire suas duvidas sobre produte ou instalagac

AVALIACAQ DOS CLIENTES

Este produte ainda ndo fol avaliadao.
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ATENDIMENTO LEA FISICA: SEG A SEX = SH AS 1SH | SAB - 8+ AS 13H (HORARID DE BRASILIA) o &=

0)Ac \ - . .
_— R E D E \Q R—L"‘) 'r‘]-l_l.rU& dl';t'\l\_\ll_l e (VN \"yL? Q/ [l
DISTRIBUIDORA -

L JJ‘\T}_'S LR L."l? 550 K.Ll_l__ ‘C %

r-p - Q9

Paging Inicial > Switches » 10/100/1000 Giga * 24 porlas

Switch 24 Portas Gigabit Ethernet SG 2400 QR Intelbras

Morco: intelbras

Codigo Fabricants: 4005020

R$1.596,30
rarcelomos em 6% de R$ 266,08 sem juros
Frete calculado para:

78050-322

Cuiaba, M1

QB

ESCOLHA A MELHOR OPGAO DE FRETE

M Nao existem métodos de entrega disponiveis para o CEP informado.

83 Wolina
rustrativo

Q3\ 1| 22

% Compra 100% Seguro Andreia Costa
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Simule frete e prazo de entrega

78060-322 Calcular Nac sei meu GEP

Meu carrinho

Encomendal

Central Telefénica MiniCom Plus Intelbras

Tod Fobricanta: 4340802

Origem: Lucas do Rio Verde /M1

Quantidade: - 1 + Remover RS 781,17
Encomenda 2
Rack Desmeontéavel Parede 12U - 19" x 570mm MRD 1257 Intelbras
Cod Fabricante: 4771257
Culoba/mT
Quantidade: - 1 +  Remover R%$ 1.142,80
Encomenda 3
Conector RJ45 CATE Macho CONEX 1000 Intelbras - 50 Pegas
Fabricante: 4588021
Origem: CuiabiafMT
— ‘<£
—— )
Quantidade: - 2 +  Remover R$ 73,62 =-
—
==
SN
N
Organizador Cabos 1U- 40mm OCH 1U 40 intelbras l ==y %:
9 Cat ante: 4770004 Andrela [.;U'\'.ld{.'l"lhli-ﬁ Maolina ==0
airigern: Culaba/MT Assishente Adminis o] Eé
\J 2 1A i g \—.-: I-ZI-
=
Quantidade: 1 Remover e _—
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K$ 99,59V

Bandeja Fixa 1U - 290mm BF1U 290 Intelbras
Cod, Fobricante: 4770003

Cuiaba/mT
Quantidade: - 1 + | Remover R$ 94,90

Resumo da compra

subtotal (6 itens) RS 2.158,49
Frete encomenda 1 RS 21,84
CARVALIMA = LUCAS DO RO VERDE 2 ghaz Olais

Frete encomendda 2

OC Al - CUIARS

ERMTREGA

Frete encomenda 3 GRATIS
ENTREGA LOT AL~ CUIABA 1diaz uiejs
Valor total R$ 2.180,33

ESCOLHER MAIS PRODUTOS J

£ COMPRA SEGURA

A Inclusdo no carrinho néo garante o prego efou o dispenibllidode o produte. Case o3 produtos aprasenteam divergeéncias de volores, 0 prego validoao

axioido nd tela de pagamento. Vendos sujeitas o andlise e disponib lidade de estogue.
RD Comaércio Materiais Equipamentos e Servigos Eirell,. GNP 11138 .4 0001-03, Av. Beira Rlo, 1890 CEP, 78070-500 - Cuiabé - MT - Telefone: 65 3634-6348
(&

envalvida por: ADlas

.I‘ T ¥
Andreia Cosid Vielra Molina
Assistonié Adminisirativo

( a | .1
Q3 22
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#melhores produtos, menor praco

@ ELETRORASTRO

a.._mn... ,&\  (htips//www.eletrorastro.com.br)
154 . ’ B B T W B =g
e Cpps R5 .0, 3AY IE0LT 00
Meu Carrinho Total RESUMO DO PEDIDO
Cupom de dgsconto
Tomada RJ45 4x2 Branca Beleze Enerbras Cupom de onto
::...uﬂ:iii.w,ﬂ.d..um:o.no-:.u:.__uan_:_o__..«wumg
Total 37,14
& ® Remopver o C. R$ 37,14
b S Parcele am alé 10 vezes” ou no bolelo com 2% descanto
— —
Quantidade | FRETE E PAGAMENTO (/FECHAMENTO)

= (/Carrinho/Produto/Delete/267059) 2

Formas De Envio

++ (/Carrinho/Produto/Add/267059)

Calcule o frete e prazo de entrega:

78048-250

N&o sabe o CEP? Gnuu“.___acmnmﬁmu._:._w_..noﬂ‘m_om.nc_:.E.__mu_u__m:no_‘mna.__:nnx.n.sv.

LQIAS

CALCULAR

casABR

PINHAIS i} PAC RS 23,70
A parir de 4 horas (leis *** Em até 16 dias dleis

SAO JOSE DOS PINHAIS (i ] JadLog RS 47,87
Prazo de Retirada na Loja: Em até 2 dias Uteis Em sl 15 dies Ulels

FAZENDA RIO GRANDE (i ] SEDEX RS 49,42
Prazo de Relirada na Loja: Em até 2 dias (ieis Em até 12 dias Olels

ARAUCARIA i ]

Prazo de Relirada na Loja: Em até 2 dias ltels

CURITIBA 1]

Prazo de Refirada na Loja: Em até 2 dias uteis

| .

ESCOLHER MAIS PRODUTOS c._.__l_._um_5.:.52:.m_.m._.TO._u._Pm._.mO.nn_Z.m_ﬁgb._.mm_}_m.m_vm.nx—nogz.qm_ax:_u._.cxmm

.402>me.m._ur_._mm__nOz.._CZ._.Om.Um.._.O?._bwa.m.‘z._.mwa PTORES)

\
....A.,.A...... Yd iioling
Assigtehte Adminstrativo

b4l 2 =2

_..Llr_

—
—
<
O
o}
7
z
o}
O
w
>
z
L
7
[
o)
<
T
24
—
<
z
<
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x
i
2
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a
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o
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CUMY ELE 06
-
|
23/11/2022 16:19 <
]
o
n
03.4%8. ©xtleco L ~4Q z
& eletricaserpal.com.br/caminho 3
L
>
Z
L
n
L
o
SR
) o)
.| w
= Todos os departamentos v < N
Z <
0 Total RS 28,04 < X
iMédulo Tomada RJ45 CAT6 Branco < %o
oY N~
UN - 3 + unidade RS 18,02 H _.H
RS 28,04 Digite o seu Cupom: W mm
( D) g 8
o 83
X ©3
o £O
|_| Entregar para outra pessoa. =l
M L5
< 38
2 . © .0
€) Calculo do Frete de Seu Pedido P Coansia ug2
r—ga
s Fee E N o X
Continuar Cornprando —cQ
L2835
EEFED TM B
S5
anida Do SH Bt Bt e 582 2
Q Avenida Doutor Hélio Ribelro, Paiagquas, Cuiaba AN A_w m...
TN =
Frete £8YE
Entrega e Prazo CON =
.23
Retirar Na Loja Gratis m%_..a..m
Retira ] mRoN.%vv
o 2
OTIBRASIL: Até 3 Dias Uteis Suo
595
Co PAL: Até 6 Dias Uteis RS 39,83 m 3 WM
5888
- <+~0Qc

Correigs SEDEX: Até 2 Dias Uteis RS 60,46

Andrefa CosgNiera Moiina
usirativo
LA 22




V1011012202dVOVHANIS J
<<

[C]
)
AR
OAGEJSTURDY SRSy
BUROY m_ﬁﬁﬂwmo BIRIpUY
-] 4
s b
¥oIB DNYTI INTTS -
VHNIT - 5014 8 IS.LVD 59y 3034 30 VOVYWO L OTNAOW

LI 00 S0LNaoHd
e}
; " 1o}
I i [Te)
~
00'9Z $4 m
NI
. 0]
~
o)

-
-
<
[}
o
w
Z
(]
O
i}
>
Z
i
7]
L
o
=
2]
3
<
=z
<
<
14
Ll
=
0
(@]
L
[m)]
x
g
o
i}
o
o
L
™
<
S
S
Q.
®©
<
C
)
%]
1S
Q
(5]
o
he]
8
<
2
2
<

—_—

HALOTT INTTS VHNIT
1My VAOVINOL + SPrd OTNAOW + 2X¥ VOV'1d LI

|

| B W
00D SH SN = famam aniigie g e
I e sosp v o ~RHISHIIND

L]

Documento N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.

LS & CEDEISOD

¥ &

i U".:Du.,._._,.:.u|nt..—.....—.x...q.T.n._."Cuu.—..m.uu._uum.ﬂ.n.n_m SEULL WO ARSEDIUN
O \WM D Lok -4 Q" Cann

f.ex: ANYA A0l )



W

a5 -elet

com.brimater

umdcasery

LINHA

MODULO TOMADA DE REDE RJ45 CATSE 8 F10S

Z] ”
- ~ =
o -" =
< - 5 B
=) o 3 9 = -
Z J ©
- m [5:] )
@ z P § & %
8 g . -
e B @ o v
L =] 3 5 G o
= = -1 & B
ot t 3 ] N ot
~ o] p— = 8 = B
] = | X [» i Pl
= < _ #
o] -4 L 1
7] <3 &= =]
) By e =3 0 - - %y
e | by oo g - - bl i,
i g -1 B~ Pl o =
= nE =5 N = &
7] o5 wy w v W
(=1 ol oy = = o =
< 2
2 38 S8 T 8 . &
= 22 = - | < ]
i [ = m = o e
=] [~ [ - 0
= [o] g Hu 5 > g ]
2 15 b= s g = 2
p=] = p= 4 g B a
- 2 =) Z O
- =] S = o
= oS L8 g A !
55 247 9 G b
- 2 ™ g.l“ E
2 Q) = =
L & I A 0 0 O
¥ i v
= 4
T W,
2 b} 4
o

g

£ | plin|+

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L
10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.

Documento N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5787474-7595

SINFRACAP2022101101A



V1011012202dVOVHANIS J
<<

7
ol
> 2 Wy Iq wod sjseloe @ noy ey sdiy
SIEY
pUY
(s3y¥oLdNyNILNI-Z -SVAVWOL-30-SOLNNINOD/SON1d-3-SYAYINO L-SINOLd MNYYILNYVSOORLITI-SIVINILY EEm,EOQ.Dm._.m(m_DL._.me.EH ‘Sd11H) SOLNAO¥d SIVN ¥3 _.._._Oumm_.m
Si910 SE|p 7 e W3 ‘elo] eu epeuney 8p ozeig
e vALLMND 0
SIAN SBIP ¢ 818 W3 (el0) Bu epeiiay ap 0zeid 0
it (1] VINYONYNY M
L6 $u & x..w_uwm S1210 Seip 2 §e w3 el eu epemsy 3p ozeld M
(1] IANVYO Ol VaNIZVA %
;A0 AR | SE W
16 L SN Boviio S0 Seip 7 ;e w3 cefon) eu epaimey 9P t2eiy W
(1] SIVHNId SO0 3S0r 0YS &
co'bz sy SN SEp gl e ui] <ee ST SEIOL 3P HPEC Y
Jvd o SIVHNId
VS82
o YS¥2 A

—
—
<
O
o}
w
P4
Q
o
]
>
zZ
L
0
L
[a]
=
@
-
<
P4
<
<
14
w
2
-
o
L
[a]
x
s
o
1]
©
4
L
'
<
S
S
[oX
©
<
c
Q
2
£
Q
(8]
o
©
©
S
=
2
3
<

(dyd-wapuyosssapus;dde g wos sopuosrsidacessngsouy) £d3D 0 Bqes eBp
¥VINI VI 0GZ-8F08L

=fanua ap ozeid 8 sjay 0 anagED

OIAUT B(] SBWI04

(05£892/PPY/QINPOI/OYULLED)) +4+ £ (D5£892/21919Q/0INPOIH/OYULLIED)) =

| (OLNIWVHO34/) OLNIWVO VY 3 31344

Documento N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.

[ _ apepuent
DIMEIESD ST WICT OIHO0G OU N0 SE7AA () 12 We aEuey
8z'g9 -~ BZ'89 sanowey ¥ »
_Kv«_.n_a«:vo..n_a.ﬁ.En.ud&wmau—w_w.:ik:unnz.t
OJU00SEp ap wodng seigieu3 ojdng oINPOW BIURIE SEIA  SPIY X EWSISIS EPELWG]
0aia3d 0a OWNS3M 12101 C-TONCELT W R T =3NT  oyuases nop

¢ ...h.m H
(4g'woronseians|aMMM/ESTIY) Lt g

ULSVHOULITH @

chaid Jouaw "solnposd saioysiug

nJjse -
1SBI0AS|ST - OYULIED ZEEL ZEOMLLILL



V1011012202dVOVHANIS

SIGA_»

til : ” £=Aluenby NP T-IUN|I-WS -S| ~p-Gyli-apal-sepeLIol-Z-0unluoo -0 S FIE6Z-8 TIN/IG Woa Buidjoaeses M) sdiy

eys)-epenb o enaj-edis) anua auay £

5787474-7595

SOIALT OpeJlap wod - H izl
elle)-eenb o ele)-edia) anua eiebayn

L
i
<
O
o
n
Z
o
O
L
>
Z
Ll
n
L
o
=
@
3
<
Z
<
<
14
w
=
3
(e}
L
o
x
g
o
L
o
o
Ll
w
<
S
S
al
@
<
C
5}
(7]
1S
IS}
o
o
T
@
Q
<
]
]
<

Documento N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.

£ i | k Jo 1 Al TSR 0N 9 SBolEW ‘sojnpald Jeasng ¢ qmqu

RS EUOUO B BSED | IUN|| WS S0i4 + GHi Bpey sepewo| Z ojunfuosy SORL Z202/LLILL



Conjunto 2 Tomadas Rede Rj45 4 Fies Slim llumi | Casa e Oficina

17IM1/2022 13:55

Opcoes de frete e retirada
Calculamos os custos e prazos para este localizacao:

Receber compra
Retirar compra
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UPPER A SEG

LMP3 L 13 854

Codigo: 30301

Outros produtos: Intelbras

Modelo: MRD 1257
Garantia: 12 Meses

R$ 940,41

Mini Rack Intelbras 19" Desmaontéavel MRD 1257 de Parede 12U x 570mm

a vista no boleto ou transferéncia (5% de desconto)

Ou 989,90 3 prazo

8x de R$ 123,74 sem juros v

Disponibilidade: Imediata, Em Estogue!

Consulte o prazo de entrega do seu pedido

HHKK K= KNN
TRANSPORTADORA JADLOG - ECONOMICO 10 DIAS UTEIS
TOTAL EXPRESS 4 DIAS UTEIS
PAC 15 DIAS UTEIS
TWT/FEDEX 12 DIAS UTEIS
SEDEX & DIAS UTEIS

'D Devolucdo Gratis. Vocé tem 7 dias a partr da data de recebimento.
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a

Cédigo: 30371
Qutros produtos: Intelbras
Modelo: BF1U 290
Garantia: 12 Meses

R$ 82,56

UPPER A SEG

UNPT . |3 354 b 73 1000L- ¥}
‘le Jv;(; L\

Bandeja Fixa Para Rack 19" 1U x 290mm BF1U 290 Intelbras

a wvista no boleto ou transferéncia (5% de desconto)

ou 86,90 a prazo

3x de R$ 28,97 sem jures v

Disponibilidade: Imediata, Em Estoque!

/8048-250
TRANSPORTADORA |ADLOG - PACKAGE 10 DIAS UTEIS RS 28,23
Ry ehdd ()
TOTAL EXPRESS 9 DIAS UTEIS R$3825 ()
PAC 15 DIAS UTEIS RS 51,10 ()
SEDEX 7 DIAS UTEIS R$8548 (O
R$ 8548 O
TNT/FEDEX 12 DIAS UTESS RS 161,21 ()
9 Devolugio Gratis, Voce tem 7 dias a partir da data de recebimento
Q Ajuda de Especialista. Tire suas duvidas sobre produto ou instalacio
IDMPRE JUNTO
Ar
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Meu Cadastro Maus Pedidos Mau Carrirhi
Dia Andrela , Bem-vindoia)!
Clique aqul para sair

Conhecga a Empresa | Fale Conosco

USCER | DIGITE AQUIEO QUE VOLE PROCURA ] Todo o site V]

Veja todos os Dapartamentos . i r

| Qutlet

':-\_,A-r;j?‘\‘-{’ 0 By

Carrinhe de compras

Fechar pedida

Pmdutos Guanfidade Prago unilario Prago Totm
1 a
b RS 8923 RS 59,23
% Ramenear
Digite o CEP do local da emrega para ealoular: 78048 - 250 Mao sabe sau CEPT Clique agqui, =M RS 83,75
Entraga Prazo Valor
®  Sedex de 01 & 08 dias dteis R$ 63,78
! PAC de 01312 dias uteis RS$ 29.45
k Transportadara da01 & 13 dias Oteis R$ 17,50
Pars e CEP 8 237K da agravapho 90 pedkda oela Instilucan Financaira & iberacss iama mravas da vt CrGan dog dados caanalmin, Sus Bhlreye serd fia da seguirde forma
er ma.
-0 prazn A sprvardio do peduo,
Cazo possua umn cupom ou vale presente. digile agu o cadigo Desconlo: RE 0.00

Tolal R% 152,99

Avaliaci

de
Farmzs 62 Pagaments Desenvalvimenlo I ki

visa 2= @ & & =2 W W

Sie Blinda,

Uma grande varlodads de produtos om shatricidada,

As imagans dos produtns siie merament i

Alen

one i RegUNGD & Sexta das 800 a5 1400 & nos satacas i §00 29 1200,

lixdah % pwegus & e

s eslin sujelios A aleracio sem wese poi, @ 6g W A parm comaias Do s,

T Cro

- J
202 \00L0 - FS
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Mau Cadastro Meus Pedidos Mau Carrinho

Ol Andreia , Bem-vindo{a)l
Cligue aqul para sair
Conhega a Empresa | Fale Conosco

DIGITE AQU O QUE VOCE PROCURA ||Tndn o site vl

Veja todos os Departamentos L i ' | Cutlet

Carrinho de compras

Frodutos Cigeniidade Prego uniddrio Prego Total

Splral=Tube 1 Polega Branco com 21 15 Hallermann {2 100501550216)
Rel 2100301650218 4 &
e = ~ i R 5 117 88
AW — AR ¥ Remover
Cigite o CEP do local da ga para caloular: 78048 - 250 Nao sabe seu CEP7 Clique aqul, | T =iE RS'56.84
Entrega Prazo Valor
®  Sedex de 01 & 08 dias (teis = 58 84
PAC de 01 a 12 dias ateis R§ 29 45
Transportadora de 01 & 13 dias Gteis R§17.72
lsipie Foancera & libpagdo iniema srawss do validigdo dos dados cadasirass, sua o seidl lona da seguinie fo
Casn possUa um cupom ou vale presente, digite agul o ebdigo Desconio: RE 000
Total R$ 176,72

Fechar padido

Avallac!

da
) Jesenvalvimeno Lridiin
Site bi bl 1
£ £ 2 lm . Tt
T o] dkal..‘ le
Uma grands vargdate de produtes om aletricioad 1 @ domotca.
s imaguns dos produlos sio moramends Jusial
Aandicrenio por fulafore die segunds & sexis das 500 ss 1600, » sos sabaden de 300 ay 12,00,
Todos o8 progos & cond (Ees comerciais elAo suietos & alleragio sem aviso prvio, 8 s&0 valkios Apenas Para CAMeTEs no sile,
Ay e Oy Cr
o = \ e M ") L 0 M |
G W L2 1S L C
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e | Ly L L I'j Yo
Digite aqui sua busca ot A=K ;

CNPI- LA 2T3 guiglol- 99

# > Omanizacio » Qrganizadores para Cabiog/Figs » Oanizadores

Organizador p/cabos e fios 12,7mmx2m preto F7112PEPR2 Frontec PT 1 UN
Codigo: 346761 | Mais produtos Frontec | Ver informacBes do produte | 4 Avaliaches)

D Favoritar v <

R$ 10,40

Qtde:

Assine e programe sua recorréncia »

.r.r"r\\ lt;. o @ UGS Y
\)
CEP: 78048-250 alterar
Av, Doutor Helio Ribeiro - Paiaguas - Cuiaba - MT

Recebz em ate 6 dias (teis* R$ 9,90

Retire na loja em ate 2 horas* Gratis

Cansultar estoque em loja fisica

Cenp - 0%

Escolha uma loja para verificar a
disponibilidacle

i= Descricdo

Caracteristicas do Produto

Caracteristicas do Produto

Especificacdes
* (s tubos espirais Frontec possuem flexibilidade, padréo de espessura de parede e corte que propiclam o seu facil e rapide manuseio
* Eum excelente produto para amarragao e acomodacao de chicotes, permitindo a derivacac em gualquer ponto do mesmo

# Avaliagao do produto

5,0 de 5 estrelas

4 avaliaces

5 Estrelas

AR

4 Estrelas Ani a Vielra Molina

3 Estrelas As e Adrmustrativo

‘I, Estrelas @] ‘1 [ p ) \ ‘:_ -
Estrelas =

Vocé comprou este produto na Kalunga?

Compartilhe sua opinide com a gente.

‘ Avaliar o produto
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Mau Cadastro Meus Pedidos Mau Ca

Bam-vindo a nossa Lojal

Nao & cliente? Clique agui
Conhega a Empresa | Fale Conosco

? L J,?dnosile _VI

l ) 1 | Outlet

Veja todos os Departamentos

Departamentes / INFORMATICA / REDE

| CONECTOR 110 IDC CATSE FEMEA 4 PARES 35050374
| FURUKAWA

Por: 6
ou R$ 20¢

70 Iguas

Faga sus Avaliagio

'S ER &

& - — - |
B i
L.y -

Mais Fotos dhiqua pars amphar

Mais Datalhes

Conaclor 110 IDC CATSe Fémea 4 Pares 35060374 Furukawa

- Terminal de ol -0 am bromze fosforoso estanhado para condutoras de 22 a 28 AWG

- Compativel co
- Configuracao de 4 pares para CAT 5a

- Bislema de identificaco através de codigo de cores
- Fomecide na cor bege

- Cerlificagae ETL para canal CAT.5e

blocos de conexan 110 IDC (B30}

Avaliagoes

Faga uma avaliagao
Nao ha avalisgtes pars esie produlo

Ultimo sutos vistos (0
mos produtos vistos (0} LIMPAR HISTORICO

Adiclonados ao Caninho \<£
o
=4
\U D EV _\\ B Lo T~ Termos Petguisados S
& ‘Il \ 3 4 5 2 ] S
it - W IFLY . SE S iy Paginas Visitadas q
NS \2.\D A S
o
i <
-5 Bt'lx_;l((‘-_ CAYVE s \ O
) Andraia (¢ A &
=18 LOgld Viena wiolina w
Astisieate Administrativo Z
1] 103) > w
=l A
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0 que vocé procura?

W . = ¢ i \=\C - ; \e
CARS. . @04 \Qgo L - © ) et inks Ui Com: oz

B

Conector 110IDC Femea 4 Pares FISAFLEX CAT.5E (C/10 Pcs)

35050374

RS 74,48
R$ 67,03 a vista com desconto Pix ou 3x de RS 24,83 Sem juros

Mais informagoes

!
1XH0)
Andreia G et ERULEE

psiatontd A
QL2
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BR 78048-250

Custos de Envio para: Avenida Doutor Hélio Ribeiro \ Residencial Paiaguas \ Cuiaba-MT

Forma de Envio:  Valor: Prazo:
vl R$1553 05215 dias Gteis.

Registrada

Sedex (loja) R$ 3590 03 a07 dias uteis.

Enaimenda RS 25,09 05a 15 dias (tefs.

PAC (loja)

Praza de entrega: 9 dias Gteis. ATENGAQ: nesta modalidade haverd apenas uma
Correios Mini RS 16,82 tentativa de entrega; em caso de indisponibilidade seré necessaria a retirada na
agéncia dos Correios.

Descrigdo Geral

Conector 110IDC Femea 4 Pares FISAFLEX CAT.5E (C/10 Pcs)

0 Conector Femea 110IDC é um produto compativel com cabos UTR, utilizdo para fazer a conexao
em blocos ou painéis 110IDC para distribuiggo de sistemas de voz. Esta disponivel na

configuracédo de 4 e 5 pares.

Ficha técnica

Cédigo 35050374

Estoque 3

Categoria Acessorios p/ Redes P
Marca Furukawa :
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Pagina Iniclal : 0L CARRINHO DE COMPRAS C2. 03. 04, 05 05

CONTINUAR COMPRANDO

QUANTIDADE  VALOR UNITARIO

PRODUTD
)
i 8 stuaizn R5 1,29
Wi Conectar R4S Macho Cat.5s 8v Solido - Wurth
Subtotal:
Cddigo Promocional Caleule o Frete

B CALCLHAR FRETE Mits vabs o CER Total:
Codigo, cep

£ apLichn cODIGO

CONTINUAR COMPRANDO n

KOME E-MAN
KADRI INFORMATICA DUVIDAS / ATENDIMENTO Televendas
Historia da Emaoresa Politica de Trocas e Devolugtes {65) 3648-5600
. b gunida b senta das B:00hs as 18:00hs

£30 & Valores Termao d

sl elas B:00hs as 12:00hs

Corporativ Parguntas

SEGURANCA Atendimento =
s (65) 3648-5500 &) @G

06k USHE MK LN TS A T P 35 @ Servicos em
Ci@ursa |e\\__,___ @ EPMODO oo 5 i o /? Tire dividas sobre produtes e se E

ATILA 1 sploan nosso canal de atendimanto.

NT lrgerigan g -
| acsarlaments para a rede de lojes

o vilidos exclusivam

B A FreErarnente gilpeiles & JMerdgao sem previ

5.\
" _— Enel s508 SEMVIcoa Ao utlizar nosso site, vach concorda oo ]
Mds usamos cookies & cutras leenakogias semethanles para malhorar 5 SUa e BT NOAA0A LA GO, 3 o . Andraa Casth Vieira M
mformagies, consulle nossa Politica de Privacidade. ANdigid LOSIE vieira mvigling
A 3 Admirestrative

Q3\\n |22
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Digite agui sua busca

# » Enuipamentag gara Rede » Cabos de Rede - Conagores » Conectoras

Conector macho RJ45 212843 Multi PT 5 UN

Caodige: 162233 | Mais produtos Multi | Ver informacées do produte | (L Avaliaghes)
O Favoritar v <

R$ 6,60

Qtde: 59

CEP: 78048-250 alterar

Av. Doutor Helio Ribeiro - Paiaguas - Cuiaba - MT

Receba em até 7 dias uteis* RS$ 16,57

Retire na loja em até 2 horas* Gratis

Consultar estoque em loja fisica

Escolha uma loja para verificar a
| disponibilidade

i= Descricdo

Caracteristicas do Produto

Especificacdes

¢ Produto para instalagio e conexao de cabos de rede

# Avaliacdo do produto

5,0 de 5 estrelas

1 avaliagtes

S Estrelas
4 Estrelas
3 Estrelas
2 Estrelas
1 Estrelas

Vocé comprou este produto na Kalunga?

Compartilhe sua opinido com a gente.
- |
Avaliar o produto |
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%M_ |
PARATEC | S
%

Catego | SELECIOI v

Produt¢ Buscar Prodt

Nome do Produto:

Caixa de Equalizacdo - PRT 970-971
Categoria do Produto:
Equalizacao

Descricdo do Produto:

PRT-970 26x26cm Embutir com 9 terminais_
PRT-971 30X30cm Sobrepor com 9 terminais

volta
Andreia Lbs %rﬁ;ﬂm
CWPT: 129,490 W) - OF D5\ 10 | 22

\}-_')_:"-"'\L;,\__.Q,'\, \k\;.;"_, I\"ﬂd\.{_‘.‘k‘_'u“ O L s
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Caixa Paratec De Equaliza-
cao Sobrepor 9 Terminais
30x30cm

R$ 460

Marca PARATEC

o]

Modelo

Descricao
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Mau Cadastro Meus Padi

Bem-vindo a nossa Loja!
Nio & cliente? Clique aqui

dos

Meu Carrinho 1 jlar

Conhega a Empresa | Fale Conosco

ot | DIGITE AQUI O QUE VOCE PROCURA

|[Tudu 0 site

| OK

Veja todos os Departamentos

Carrinho de compras

Produtos

Sito

de

blindada

. & partle da agrovagia do podide pefa Instiuiclo Fnancera

Cuanlidade Pre

Caixa Equalizagao Terra 210X210X080 61 Tel901 (2410202600415)

Raef. 2410203600415

1 -
v

X Ramover

Digita o CEP do local di antrega para caloular TB048 - 250

HNan sabe zau CEP? Cligus agul.

Entrega Prazo Valor
@ Sadex de 01 & 08 dias Gteis R$ 61,60
U pPaC de 01 & 12 dias dteis R§ 32.31

O Transportadora de 01 & 13 dias Uteis R§ 22,68

58 FCima
artir 05 4provagag do peding

Casn possus um cupom ou vale presente, digite agul o addigo

Formias de Pagamento

s o @0 £ A @M

AFACAA e Fraves di welkhandy doe dadas cadsetrai, sus entrege sord fora O

GO initdno

FE 409,80

Frale

Liiribe feame:

Dhegonribo:

Tetal,

Doasenvolvimento

Uma grande varicdade de produtos em
Az imagins das pradutos $Bo memmEME lusirativas.

Alsrineo por lelslne de segurta a sexa das 800 an 1800, & 905 sabarius dw

.00 a5 12:00,

Tedos o8 progos e candicies comarcinis S5LI0 Sujsilos 3 Aleragan SAM AVED prAvio. & 340 valioos Spenas pars compras nd sia.
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Outlat

Prago Total

R$ 408 90

RS 8160

R$ 0,00

RS 491,50

pedido

Site Seguro
Ayaltac]
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Lnias

@
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equipamanion de segLTEnca y - e
Estou procurands por...

) MULTISEG

el 1 FravVenvio,

Home | Para-Raios (Spda)_| Calxas de Inspecan

Wy gl Uom o

o - {7

\o . bt 3c4 10l - B4

i CoMmentdrig

Caixa de Equalizagdo/ Equipotencializagdo 20 X 20 X 12 Sobrepor - 9 Terminais

* 406,96

na Doletolja com 3% desconto)
= tx s 406,95 no cartlio de crédito ja com 3% e desconto)
=] 6x de 69,93 s/juros o caitdo yer parcelas

Simule o seu frete aqui

7204B-250
Entrega valor Prazo
Entrega Econbmica RS 33,47 De 7 A8 dia(s) Leis
F £ 55 RS 155.08 D4 A5 dials) Creis \
Eriraga EXpressa i
" Andrela uusﬁﬂ“._‘.._ g
Assistene Adminstrativo

-.x_.:h‘f" | 4D !I )

J
o

SINFRACAP2022101101A

fii“a“ﬁw —_ r SSPRCHEACDES GARANTIA ANEXOS PERGUNTAS E RESPOSTAS

TECNICAS i
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GRS &0 . \3A. oA\ Op) -0G

TCrA Sistenas (65) 33390800

7 -
{ ELETRICA PADRAO
4 65 3311-9100
Y RUA JULIO MARTINEZ BENEVIDES, 99-3
\ Bairro: CENTRO TANGARA DA SERRA - MT
N iars oAz, panineed s, Liku 2 LS
ORCAMENTO (COTACAOQ) Nr. 00135010
Vendedor: 098 - REGINALDO Cond.Pagto.: - AVISTA Emissao: 24/10/2022
Cliente:  CODOODU - ANDREIA Bairro: BAIRRO
Enderego: RUA SN Cidade: TANGARA DA SERRA - MT
Telefone: CGC: 000,000.001-91 lnse.Est.
Produto - Dc_scricaén do ltem NCMFabricante Quaﬁir“\_«'lr Unitario Vir Total
424877 CAIXA DE EQUALIZACAO EMB 20X20 C/B# §535.40.90 PARAGAM 1,00 360,00 360,00
423037 HASTE COOP ATER BC 12,7MM 2. 40M HBS8 7214.99.90 OLIVO 3,00 67,71 203,13
407450 TERMINAL AEREO CHAPA T/8X 1/8X300MM 8535.40.90 PARA TEC 1,00 9.58 9,58
417110 CONECTOR FEMEA RJ 45 CATS BRANCO (1 8517.79.00 ENERBRAS 5,00 15,28 76,42
414639 TAMPA CEGA CONDTOP 3917.40.90 TIGRE 3,00 11.66 34,08
422770 sEMB LED RET 45W G0D0K BIV 1220X320X8N 9405.19.90 LUMINATTI 2,00 380,00 760,00
408558 RELE FOTOELET 1000W FE-01/NF 127V 1200 $536.49.00 LINSA 2,00 29,47 58,93
423521 PARAF MADEIRA PHILIPS 4,0X50 FLANGE/ 7318.12.00 CISER 0,08 23,99 1,92
422220 BUCHA PLASTICA SD C/ABA 8MM 3926.90.90 SFOR 0,08 14.70 1,18
412360 DISPOSITIVO DR 4P 100A 8536.20.00 SOPRANO 1,00 229,54 219.54
002490 PLACA 4X2 C/FURO BLANC F8 3625.90.90 FAME 5,00 4.06 20,30
014592 DISJ DIN SHB3 TRIPOLAR 100A C 8536.20.00 SOPRANO 1,00 172,93 172,93
001810 DISI DIN SHB3 TRIPOLAR 90A C 8536.20.00 SOPRANO 1,00 172,93 172,93
009217 ABRAC D CHAVETA 3/4 7308.90.90 INCA 5.00 3,63 18,15
419919 CABO MULTILAN 4PAR CAT 5E BLINDADC 8544.49.00 MEGATRONC 84,00 4,53 380,16
ORCAMENTO VALIDO POR 2 DIAS - SUJEITO A ALTERACAO SEM AVISO PREVIO Touwl Bruto: 2.500,15
Obs.: Total Desconto: 250,15
2.250,00

Tangard da Serra. 24 de outubro de 2022

Total Liquido:

E. P. COMERCIAL DE MAT. ELETRICOS LTDA

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.
Documento N°: 5787474-7595 - consulta a autenticidade em

CONSUMIDOR

N\

p A A )
Andreia \.,L".‘I_.sla Vieird viouna

Aaausw%e;\dflmustranm

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5787474-7595

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L

SIG

>

SINFRACAP2022101101A

‘J



V1011012202dVOVHANIS J
<<

v

: sk
{iuay mn_mn_um_.._;a.m.E:E_.,.mum___mc_wqa___E.Eou.m_,.”,_m:_E.Ewwm MM sdTIY)

, Bisa 5pU '0250U0D B8 . . ... . mﬁ,.mmou.._mo.m.
U0 SOERD Bl - ApEpeALL 30 BI1Y)|0d ap euided BSSOU ASSAIE SIEW JAQES BIEG BUIS ossou WA BUFLANES Joyjaw e Byua) 2204 anb eled sany W

j0lapy e

~ -

i I o
sthey offiey ey 28045 s s1enselp g O CAQEOSIURUDY SRIGTHESY
n3uey e @507 1g'vEs sH simnsepg O Bul| JI5 u...v EISPD BlaJpuy
WL
—

2D

(3035 - S0RUT 69 LAV S8 SInsap e O
wiey - Sopel (00Er 4 s1eInseipg )
@ewaeg - Bopel eg'pov ¢4 sinseipL O
sy SRR SISO .imu..u._wm.m....c.cn.Eo._.n.r.EmEn..__.:ua ST 437 Naw 195 ogN O Jenz|es DEZ-BR0EL 1@18J) ¢ a|naed
%3035 I190EE 8 sinselpe O
npssaidag [R10) PSPTE $4 SII0SEIPE C
10} - OPUNIN BIA BE'SLT Y S1ansepy o
Jd - SOBLI0] 56T $4 SIS L O
Jvd oL19L sy sianseps O
ey @in eionbas gg'rsl $Y sEnseIpEs O

5787474-7595

ads g sanbomsg fanmucs-odiesd

EBEM (NS B aG0s-BIS0 I-DBIIE | PUILLA0le 2 e

+ {ionzauny -odwiesd

TR QOCER | 10| itz s

Autenticado com senha por KATIA FERRER KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L

c
5§
05
QO
RE
og
o>
€8
T

i -—
SRS ) 08'virL §¥ 8 -2y1aq05-eI50)-3-02128 | wm
{ LA s | 0SR[N LIS A0y W0 SEIUR LRI A Pt _ % 8 m
- |eazIIoN cEYENL /2 021QY (BUILID | OjBS-BIT 2 w

-
T™Se
oInpoig N3 ﬂ
apepluenty M m %
© ©.2
(%)
AN A=
0=
b Lue S 32
‘opipad nas o lemaja eied eidwiod Jezijeuy we anbid oyYulle)d QL3
o<
—~ N =
W< £

'

e -a-e U RN Gosreued/iq wod sEIUALIE LRIz M) s spEpIoBAL] @ eSueinfieg o _..7u .m
ofs
dwon owoD @ oN ®
g =Y et WD sequawe LA v sy JEJdWo o ]
(Jurily $303M0ASP-3-50I0 Y Euer o) sepuaLeua) Fizmwenyisciy) saodnjoaaq @ SEJ0JL [T T T e o % 5 W

c

(]
Souins uranb e sy T sEuawE A Sz sa1y) SOWOS Wanp ~ sedel m £EX
030
S8g

(HBPUYDYULIE I W0 SIS e dr e psduy)
CpEUC| IIE 0INER
oyutues nap —< m.
o] eansead aooa anb o audQ

FoNd AT
[rapuEILe 3/ WworseuaL e a ST sdau)

RO BN T
{aEsi| op|nad) PO 30 WO T SERURLTE aaEz weanrsig) )
=ppadsnon (& | LLIOD SPIUI IR “MMM//:5d11Y) A o
\_.m b= 1 = TN @ ﬂ ﬂuouunﬂgoﬂwwum /»V@G o’ T

i r;_:._u___..a.tc.“_...,m_._:m._\ﬁ:..u._m_\.:?ai_____..f )
soppad 1are) sied as-anbiiuap! CRUN-WaE




".‘ MULTISEG 0" /o -7

j -y ] - XY
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Continuar comprande

Meu Carrinho

Terminal Aéreo Base Horizontal 3/8 - GOOKMM RS 19,61

sku. 3043

Calcular entréga

‘-JI'J‘..' ELL

= 28 |+ R$ 549,08

@ Adicionar cupom de desconto

L SubTotal:

TOTAL:

4 a 5 dials) (reis,

MULTISEG

Equipamentos de Seguranca

(47) 3426-1212

ENDERECO

Valor da Entrega:

R$ 549,08

RS 53,52

R$ 536,08 A vista na bolete

R$ 602,60 em Gx de R$ 100,43

Andreia Coda visua wicina

Assistentss Adminisirativo
!X J ) sl et
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16/11/2022 14:37 Terminal Aéreo Fixagio Rosca Mecanica 800mm Paratec - Santil

L i { . A
o - B 30% | ooy - o - A
Lu?jib\ ] 4-20
Q
Buscar...
HOME > INFRAESTRUTURA > ATERRAMENTO E PARA-RAIOS - APOIOS

TERMINAL AEREO FIXACAO ROSCA MECANICA 600MM - PARATEC

Paratec

HBLZ

drela b Vigira Malina
Aspighem Adminsiatinvo

v | WALR<

Al

; | y 7
https:/iwww.santil.com .br!produl.oa’ten'rnnal-aereo—f|xacacmsca-mecan:ca—&OOmm paratec/289726
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16/11/2022 14:37

TERMINAL AEREO FIXACAO ROSCA MECANICA 600MM - PARATEC

Paratec

H BLZ

QUANTIDADE:

¢ Adicionar a Lista de Desejo

hittps:/hwww, santil

Terminal Aéreo Fixagdo Rosca Mecanica 800mm Paratec - Santil

g

R$ 491,96

78048-250

,cnm,brfprodutoﬂem'linal—aereo-fixacao-rosca-mEcansca~600mm-paratec.@&WEﬁ?

0 avaliacbes
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16/11/2022 1436 Terminal Aéreo Fixagic Rosca Mecanica 800mm Paratec - Santil

Opcoes de Frete

Entrega Frete Prazo

PAC R$ 48,54 9 dia(s).
Jadlog Econémico R%$ 61,91 12 dia(s).
SEDEX R$ 107,64 5 dia(s).

Jadlog E-Commerce R$ 1 18,47 11 dia(s).

hnps:.f;'www.san.IiI.com.,br.fprodmo.ftermnnal-aerea—ﬁxacao—roscn-mecanic&ﬁ(){)unm-parateca’289?25?
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HOME INFRAESTRUTURA DIS|UNTORES INTERRUPTOR DIFERENCIAL

INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 100A 4 POLQS 30
MA - STECK

Steck

e

CALCULAR FRETE

RS 299,33

QUANTIDADE

bl

nNO
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BUSCAR

migite agui o gue esld procurando

SOLUGOES INDUSTRIALS

—— ;

o

\ 0
'5;a [

o
p—

I

R

CANWEN UG- -
CRR3 LA s =

ssistente Administrativo
o<V 29

{ Avalie agoral }
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SKU 147993

COMPRAR AGORA

CALCULAR .~ RS 25,97
RS 35,94
R$ 46,2

INFORMACOES DO PRODUTO

DESCRIGAQ DO PRODUTO

- O IDR, Dispositive Interruptor Diferencial Residual da STECK foi desenvolvido para prolegao conlra fuga -:|.‘.2 corrente; )

- Utilizado come item de seguranga nas instalagoes elétricas de dreas onde as normas estabelecem dispasitivos de protegio contra de
fuga de corrente residual; _
- Em caso de contato direto ou indireto com a eletricidade, o
- Garante a integridade fisica das pessoas protegendo contras as descargas elétricas ccasionadas pelas fugas dec
- Montagem por meio de encaixe em trilho DIN 35mm;

- Conformidade com as normas [EC 61008 e EM 61008.

nterrupter dispara no menor tempa possivel cortando o Hluxo de corrente;
orrente;

ESPECIFICAGAO TECNICA

O QUE OUTROS CLIENTES ESTAO COMPRANDO

\
i A

Andreia Cogta Vie
Asssterfte Admin
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KIT PE NIVELADOR 75MM (4 PECAS) - FGVTN

0 OPINIOES

Marca: Fgvtn
Disponibilidade: Imediata
Referéncia; TNO70

R$ 33,24 & vista com desconto Pix— Vindi
De R$ 5400 RS 34,99
ou 1x de RS 34,99 Sem juros

Mais informagdes
!-i“ﬂ'\ _ e
Andreia Cogta Vieira Molina
A Adminstrativo
QFIol k2
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MEFEITE

CENER)

A

St

FRETE: 78048-250

Forma de Envio: Valor: Prazo:
CORREIOS PAC RE2543  Provisto para 08/1/2022 até 09/11/2022
CORREIOS SEDEX R$4539  Previsto para 01/1/2022 até 03/1f2022
JADLOG FACKAGE RS23,06 Previsto para 09/1/2022 até 10/1/2022
JADLOG .COM R$ 33,25 Previsto para 08/1/2022 até 0a/nf2022
DESCRIGAO GERAL T VALIAGS

Kit Pé Nivelador 75mm (4 Pegas) - FGVTN

Com o Kit de P& Nivelader da FGVTN vocé garante fixagdo de seguranga em moveis em geral. Capazes de suportar

até 160kg de peso, a solugdo perfeita pard seus moveis planejados.
Especificagdes:

Material: Pldistico de Alta Resisténcia [ Parafusos em Ago
Contém 4 Bases Plasticas 40x44mm

contém 4 Sapatas Plasticas 20mm

Contém 4 Parafusos Cabega Redonda 5/16x21/2" Zincados
Contém 4 Porcas Sextavadas 5/16" Zincadas

Contém 16 Parafusos Cabega Panela PHS 4xiemm
Contém 4 Tapa Furos 12mm Brance

Altura: 75mm

Modelo: 0086.015102

Marca: FGVTN

<
S
PRODUTOS RELACIONADOS =
a
<
\ ==°©°
Bro =3
Andrela Cogla v %
Assistents ASMINIUZIV 5
J 1.—[ |\,,- J__}_‘:.\
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Meu Cadastro Meus Pedidos

Ol Andrela | Bam-vindo(a)!
Cligue aqul para sair

Conhega a Empresa | Fale Conosco

‘Todu o site v

| | Outlet

DIGITE AQUI O QUE VOCE PROCURA

Veja todos 08 Departamentos

carrinho de compras

Quantidade Prego unisno Prego Total

Produtos
fleniogque 27X4" para Tomada Jack Saida do Fin mm 8508 Pial
4 =
¥ R5 532 R A2 56
l X Famover
& y y 9
Ay A
: 5 Frele RS 51,8
Dighe 2 CEP do local da anliega para caloular: Tap4s - 250 N sabe seu CEPT Cliguo 3qul el " 23
Entregs Prazo Valor
®  Sedex de 04 408 dias teis  R$ 51,83
s PAC de 01 & 12 dias uteis RS 22,84
L Transportadora de 01 & 13 dias Uteis RS 16.28
Pasn © SEF auma. a patil 8a apEgvagan 9o pediot arda Ingtituigan FinanceEa & |iaragBo MiEma ANSVOE 38 walidasho dos dodos carlatiras, 5L cré foita da segunis forma
varifigue ga 3¢
) pratn oo eigan g pedion.
Casn posEUS um cupom ou vl presente, digite agu o rodiga Desoonta: R30.00
Total RS 9439
Avaliag)
da
5 g Pogamenis nvolvimento § niss
Sitw blinudide - ]
B { i i sfs nbrast
s 0o @3 2. £ @ W L et
Uma grands varicdade da produtos am eletrick: ol in. o
s predulos 3ad perafmanie ustrathas,
A0 s Vi1, 1 g ssitados: e 800 Ak Y200,
Todas 08 Progo! G gEIT IS0 orevid, & 50 vallcos apanis part conuras ro sile.
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1
Frete

selecione a Quantidade:

= Comprar Agora
&+ Solicitar atendimento a0 vendedor

ipolar MDW-C 100A

@ Ver Pantes De Reticads

Caleule o Frete:

Eptrega @ Praze

RS 271,23

[ .
-
[
o
a
[ =
-
)
(]

WEG

Q@

74

LR

10075747 MDW-C100-3

™
:%

Todos os departamentos
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#meihoras produtos, manar preso
C el S8

@ eLeTRORASTRO

s e ghtt s:rrwmm.eiauorastm.com,br
(15 E'p ) B { A

Miini Disjuntor Tripalar 100A E29F33391 ider (http

K Remaver

wilor Tetl

ausnidade = (JCarrinho/Produto/Delete/266639) 1| g%ﬂﬁavrua,ummumsaaag)
Féifeaie a2t 10 vazes® ou na belato com 2% dasconia

Calule g frete 6 prazo Ce GIRIE
CALCULAR

78048-250

Né#a sabe o CEP? (ks scacepintar.co meins.com.b‘.'apoinmrnommuu.pnn]

LQIAEL

PINHAIS
A parfir 08 4 horas ues e

sAO JOSE DOS PINHAIS
Prazo ée Retirda na Logk: Em at 2 dias (teis

FAZENDA RIO GRANDE
Prazn de Relirada na Loja: Em ate 2 dias ulels

ARAUCARIA
Praso de Ratiada na Lojs: Em ale 7 dias Oteis

CURITIBA
Prazn de Ratirada na Loja’ Em 2tk 2 dins (RIS

e © © ¢ @

casA®R

PAC
Em alé 16 diss uieis
RS 49,25

JadLog
RS 53,55

Em até 15 dias Gels

SEDEX

Em ato 12 digs Gbais

RS 25,77

TOREErRESIDENCINSIMINI-DISJU NTORES

SCOLHER MA_I.S PRODUTOS (HTTPS:IMWW.ELETF

RESUMOD DO PEDIDO
________.._——————,I/,/

ORASTRO.CO M.BRIMATERI AIS-ELETRICOS/DISJUN

Cupom de dasconta
Desconta -29,92
Total 229,98
Compartihar no Whatsage
 Conpgrmhsrpowhms® 0 ——— I
| ERETE E PAGAMENTO ([FECHAMENTO)

I

Cantral de Atendimento Eletrorastro
Tire suas duvidas sobre: compras, frocas, devalugdes, contates, entre outros ﬂmmmmmmﬂgmmmmwmm 1}
(https:ffwww.recl-ameaqui.com.br:empresa,'eletrorastraf) i

{mlps:a’rwww.facebuuk_ccrn.fE.Ietrmanrbyww.instagram.cnrnm(nmnﬂm;w:uhe,cum.fchannelfUCFPau_mrcxdm [HE4xNo

Mais Informagdes ¥

velidade se @ compra contemplar produtos em promogae, produtos da categoria fios &

cabos e a associaglo com outras cupons de desconto e/ou outras Promogdes) {htps.// W W com . or/pror 1.+ Parcele em até 10x sem juros os prod
contemplam a categoria lluminagan Decorativa, Os demals produtos podert Ser parcelados em ate 10x com juros, * parcelamento em boleto samente para client
flizado em outras plataformas de compra, como televendas @ compras presenciais (Impartante: limite & compartilhado

crédito pré-apravado. O limite & o mesma ja ut
plataformas, ou 5e4a, © limite é unice). O parcelamenic em boleto faturade € am até 3 vezes, respertando o valor minimo de RS 800,00 (oitocentos 1eais) por boleto, & boleto

\melra compra. (Importante; esse desconto ndo terd

+ Receba 5% de desconto na
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Wau Cadastro Meus Pedidos Meu Carrinho

Ola Andrela , Bem-vindofa)!
Cligue agqul para salr

Conhega a Empresa | Fale Canosco

| | Outlet

DIGITE AQUI © QUE VOCE PROCURA

Veja todos 05 Departamentos

Carrinhe de compras

Cuanlidads Prago uiiano Prege Total

Produtas

. 5 BT
Digite © CEP do \ocal da eniraga para caleular TEOAR - 260 Naw sabe sau CEP? Clique aqul Frate 'S 15,
Entreqa Prazo Valor

®  Sadex 4 04 408 digs Gtsis RS 55.87

PAC de 01 @ 12 dias uteis R§ 24 50

Transportadora de 01 & 13 dias Oleis R§ 16,56

gira ¢ lberatho Iniu awis da volidag o dos 0ROC aisa sord feis da sepunle forma

Cazn posEUs L cupom ou vale presente, digite agut & aodiga’ Desconlol RE 0,00
Total; RS 351,42

har pedido

Formas de F o DescTvalvimes
Site blindado " k Ak
wsa o-- @ B £ o W
R ALy
Uma grande vorlgdade de produtes m elatricidads, inagd e sl . o
s imegens dos produlos 520 mieramandis lugtmin
Aanifirmento por ielefons de segunda s auani das B0 an 18:00, moac 100 s 1200
5 Apenas par compras 1o e,

Todus by regos ® Eondgies comenals estie Suleilos @ slterichio S8 Bvisn pravi, 680 ¥

\\-‘\'-ﬂ" o adn 2, VCO L 2
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15V 90A 10Ka A1A125TMFO903PFF - Abb Automagao - Limensions

16/11/2022 14:50 Disjuntor Cx Mold 3P Trnf 380/4

E CONFIRA AS OFERTAS -~

COMP ELE 26

— FALE
O que vocé esta pracurando? CONOSCO

. Material eletrica > Disjuntor Disjuntor Cx Meold 3P Tmf 380/415V a0n 10K.,

Disjuntor Cx Mold 3P Tmf
380/415V 90A 10Ka
A1A125TMFO903PFF - Abb

Automagao

o 15DADE6519R1
80" A1A125TMFO903PFF

R$ 394,99

Em até 7x R$ 56,42 sem juros

- 1 4

Frete e prazo de entrega:

78048-250

Nao sej meu CEF

CALCULAR O FRETE

Imagens meramente ilustrativas
Normal Ematé8dias Uteis R$ 7374

N\

=4
Andreia LLs 'l.\’ "

Descricao do produto s,

WG ML 2

-

DISJUNTOR CAIXA MOLDADA | NUMERO POLOS: TRIPOLAR | BASE: FIXA | ELEMENTO PROTECAO:
TERMICO E MAGNETICO FIXOS | ACIONAMENTO: ALAVANCA | TENSAO NOMINAL: 380/415VCA |

CORRENTE NOMINAL (MAXIMA): 90A | FREQUENCIA: 50/60HZ | CAPACIDADE RUPT
CONEXAO: BORNE CABO | MODELO: FORMULA | MARCA: ABB | REF: A1A125TMFO9

e R,

hnpa:fmww,d|mansional,mm.brfdi5|untor~cxlmold—;\prlml—3304 15v-90a-10ka-al a125tmf0a03 pH--—abh—autumar.am‘p?id sku=
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@SANTIL

FusA M RATTRLAL gatraies

2N VLD @ - oS¢

¢, s B WA

St - O -

Q,  MINHACONTA ™ 54

HOME lNFRAESTRUTURA » FIXAGAO ABRACADEIRAS
I:_}.fn'- W 2."1 A
ABRACADEIRA D 3/4" C/ CUNHA - TECNOFORTE
Tecnoforte —
ADC 3/4

OA L | £2<4

S
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ABRACADEIRA D 3/

A" C/ CUNHA - TECNOFORTE

Tecnoforte 0 avaliagbes
ADC 3/4
R$ 91,63
1X de R$ 91,63 (Sem Juros) . Andreia _,JL\ Vleira Malina
Assighants Administrativ
78048-250 J
O |24
QUANTIDADE:
- | M8
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Opgoes de Frete

Entrega Frete Prazo

PAC R$ 28,65 9 dials).

Jadlog Econdmico R$ 45,23 12 dia(s).

Jadlog E-Commerce R$ 4567 11 dia(s).

RS 54,65 5 dia(s).

SEDEX
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. 1 i ELL J

Meu Cadasiro Meus Padidos piau Garrinho

ola Andrela Bem-vindo{a)l

Cligue aqui para salr
onosco

Conhega a Empresa | Fale C

DIGITE AQUI & QUE VOCE PROCURA

Veja todos 0% Departamanios

Carrinho de compras

Guantidade Brego Uniang Prago Total

Produtos
Luminasia de Embuti Branca 4x16W L DEYALR Lumiluz (23E0604710450)
‘fﬁf’\ Ref 14710480 a7 ik
gﬁf:f - RS 268 92 RS BT
e X Rermover
: . i Frete 351
Digite o CEP do Jexzal e ArlEga para Hloular 7A048 - 250 Nao sabe seu CEP? Clque aqul. L R
Enrega Prazo Valor
®  sedex da 01 & 08 dias RE
tais 1.139.76
O PAC de 01 & 12 dias R$ 352.04
utess
Transportadora de M @13 dias RS 368.50
uleis
B (i dilos CBRIrA, SLi Bnirgn B 5 Tuitid g meguin e

i il AAses i vl

Parn o CEP Arima, @ py

ar
O prazo

Desconto

1 eupom ou vale presents, digie anui o cadiga

Crsn [HSEUE Ul

Total R$ 7.311,12

Sita Sagur
Avaliag

e

Ll I ntac

't ln!&l-l
w (Gouge

site dlindado

granda varigdads de produlos em elatricidade, )

As imagens dos prodes sdo meramorie
1 a6 18:00. m o5 sabados do B afas
S P comianms 1o e,

uma
Hustrativas.
Atondiminio ger ielelona 02 gegUnda B SER das B 1200,

Todas o6 Preqos & botddes comerinls astha Sujeias o slheracas SEm avan pAes, €850 Y

V59 AU LGc = 7
=‘<£
_O
=
N
N
o
i\
=0
Eg
pndreia Los =§
Assistanter’ =T
1 |\ )2 Z
F IO odd 5
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Luminaria Calha 62X62 Embutir Aletada

Atacado

16/11/2022 09:42
Meus Pedi

AT XL |03
Q L,u._ i .g : a Calha inari itir Aletada
inari » Luminaria Calha 62X62 Embutir
. snioDelED ¥ Luminarialed Ih
Home 2 minari

NSRS \C

FRETE GRATIS |

R$158,38

até 6x de R$26,40 sem juros

ou R$1 50 ,46 via pix/boleto

:A. L13 y.
Andreia uu4:§ Vieira Malina
Asnistecds Adminsiaive

COMPRAR

l embutir—aIetada.html?mp_feed=MDonncOMH

|RIBGODB3A. -
Q52215 TORMMUNCakkveUZteTNE
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Luminaria Calha B2X62 Embutir Aletada

16/11/2022 09:42

|
e —

e S

.

CALCULAR ll

—

Calcule o seu frete 78048-250 i
Custo de Envio
s Frete Gratis
Gratis para todo o Brasil R$0,00
> Transporte
Braspress - 5 dia(s) R$274,89

» Transporte

PAC - O dia(s) R$440,85

» Transporte

Jadlog - 6 dia(s) (Excedeu O peso limite, por isto foi aplicada a taxade 40.) R$559,02

> Transporie

Sedex - 5 dia(s) R$867,09

PAGUE EM ATE 6 PARCELAS SEM JUROS

ver parcelas #~

4x de R$39,60 sem juros
5y de R$31,68 sem Jures
6x de R$26,40 sem juros

1x de R$158,38 sem juros
2% de R$79,19 sem juros
2y de R$52,79 sem juros

Sé hoje no boleto! 5% de desconto!

VISAQ GERAL v
Luminaria Calha 62X62 Embutir Aletada
SO HOJE: FRETE GRATIS EXPRESSO EM PEDIDOS ACIMA DE R$499,00
SAIBA OS PRAZOS DE ENTREGA E AS FORMAS DE ENVIO. VEJA DETALHES
Andreia Costa Vieira Molina
Asnistens Admnstaive
VG R

o~

Descrigao

hnpsu’rc.ombinado.com_bra'luminana—calna-azxsz—
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ATENDIMENTD LA Figksa: SEC A BEX

S AG 194 | 548 - 9H AS 13H [HOR ArC DE BRASILIA)

LOJAS c A0S L AKY , LAE: S5 | 'r\L—‘ i
E REDE ‘ duscar no Reds, Q ,_CL tl
DISTRIBUIDORA =
paging inicial Centriis Telelonicas Centris P ¥
o7 :
ESCOLHA A MELHOR OPGAO

Microcentral Telefonica IP Sem FiO  DEFRETE
Intelbras TS 60 IP | Ao —

rnétodos de entrega
disponiveis para o CEP

pMarce Intelbras
Cadige Fabrigonts: 4340000
informado.

L s
R$ 503,54
@ Compro 100% Segura

sarcalamos em Bx de RS 83,92 sem [uros

Frete calculado para:

& 78048-250
Cuinba, M1

B - 1 -
L--E&I

Descric@io

Microcentral Telefonica IP Sem Fio Intelbras TS 60 1P

*incluso apenas] ramal

5 60 1P @ um sisterna de relefonia hibride, que Ncorpora ts tecnologios sem No (DECT) eIP; slorecendo cormunicogao de alta qualidade
e ccordo com g sua

gequr & livre de int arteréncios. Gom ele & possivel realizar ligoghes oraves e urnct linho tixa ou umo dos contas VoI, d

necessidade

Mobilidade

com ela, o usuano nae fica limitadeo o fanzer 2 recabal shamados somenta 2m sSU Mass), poce [evs seu telaiona sonde for. E p(n:'_:l\;el registrar
na bose até & lonas (uma base com seu .fes.r.v.w:l,iug fane + 4 ramais DECT), mas pard ter gcesso G todas oS fungoes & Necessana gua o ramal

DECT adiciong « do rmadealo T8 60 1PR

Total integragédo

© 75 80 |P integra-se as solugdes de telecormn da Inteloras, o operadoras Vol e aos provedorgs te internet folando atraves do protacolo mals
eormurm do mercada, o sip 2.0. Além disso, € compativel com s princ pais codecs.

19 723, G742 e ILBC.

@ 7N [PCMU e PC MA), &72

Agilidade e economia nainstala¢ao

tece através de

antre o centrol de tetelonia & saus teletones ac

Ern um sistema com valor agragado & glta tecnobloga, a comunicagag
tecnologia serm Ho, © DECT, onde ndo b preccupngtio coma possagem e d Inetalogdo da os, 0 gue acala gerando gconomic no
rede. os Gabos, 08 CONBXOes, s cancletos @ o principal serao menos

scjuzem o8 ponlos de

investimento de infroestrutura clo cliente, pos

portas sendo ocupadas no switch
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Guaira, Curitiba - PR, 80630-220 | 32.332.080/0001-
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Digite agui sua busca

de Bede - Conactoras » Cabios da Rede

# » Equipamentos para Rede » Cat

e RJ45 CAT 5E 10m 0100700009 Force-line PT 1 UN

Cabo de red
Codigo: 162362 | Mais produtos Force-ling | Ver informactes do produto | (LAwliacoes)
Q) Favoritar ¥ <
R$ 54,60
e e
Qtde. % |5 |
I_._ e ] el
CEP: 78048-250 alterar
Av, Doutor Hélio Ribeiro - Paiaguas - Culaba - MT
Receba em até 6 dias uteis” R$ 15,06
Retire na loja em até 2 horas” Gratis

Consultar estoque em loja fisica

| escolha uma loja para verificar a
disponibilidade |

:i= Descrigao

Portaria Inmetro N° 333/2012:
3457 FUND.CPQDO10E, INMETRO

Informagdes constantes do selo, conforme
Seguranga, Compulsorio, Registro CPQD C

Caracteristicas do Produto

Especificacoes

e Cor Azul
s Capa PVC
s Cabo UTP
» Comprimento do Cabo 10m
« Contetdo da embalagem: 1 cabo
# Avaliacdo do produto =
5,0 de 5 estrelas = <
1 avaliagbes =g
5 Estrelas ‘. =— §
4 Estrelas \ e ﬁ
3 Estrelas i b3 h’i\ V‘ - Maling o
Andreia Costa Vieira Wichia N
ZEsens panigtents Adminstrativo %:
1 Estrelas ~_ \ ; =0
o » '__-,UJJ\ 2= =§
L
Z
Vocé comprou este produto na Kalu nga? =0
Compartilhe sua opinido com a gente. _—
Autenticado com senha por KATIA FERR ——]
ER =
|130050 / GEPI%OC D aH2/5093 45 15:13-C8. KALIX DE OLIVEIRA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L
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b i A S
[IPPER fA SEG -« i B9 GEMdRAT® by

o <9 |
OM¥F E LT 54 —
I L =
\ l\ !
: C ; 4 AWG - METRO
\f CABD DE REDE SINAL NEXT CABLE Chx 4 PARES 24 AWG - ME
""“_._:\ / Cé jo produts: 3993 )
\ o ] A
o - A \".‘ Y \_' 1 -
RE 9156
R% B6,98
84
' 1
ST SUBTOTAL A BRAZO
SUBTOTAL AVISTA et
R% 86,38
SERIR CUPOM DE DESCONTO
KRR KRR KICRHAR
JFORME O CEP:
THO48-250
7 ®
RS 2823 -
GE | 5 UTEIS
TRANSPORTADORA JADLOG PACKAGE 0 DIASUTE
k% 38,28
9 DIAS UTEIS
TOTAL EXPRESS
RS 51,10
15 DIAS UTEIS
PALC |
RS B5,48 |8
7 DIAS UTEIS
SEDEX )
R$ 161,26 J
12 DIAS UTEIS
TNT/FEDEX

VALOR TOTAL: R$ 91,56
EM ATE 4X DE RS 23,95 SEM JUROS
45,21 AVISTA NOQ BOLETO OU DEPOSITO (5% DE DESCONTO)

OU RS 115, |

SINFRACAP2022101101A
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CUST A A 4, 248 |0009-30
" )

Do | £

MINHA CONTA

@SANTIL G

Y

HOME FIOS E CABOS CABOS DE REDE

(e ne i\ - .‘I']':_.'\

CABO DE REDE CAT5E AZUL

™ 54

(VENDIDO POR METRO) - MEGATRON

Megatron 0 avaliacoes

2306 METRO

10050 / GEPROC - 05/12/2022 as 12:17:08.
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L ATO
Andreia 813 Vieira Molir

Adrministratig

.:_}{; \t122
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Feagdo pars Consiruchs Ciwil

N DO ORCAMENTO:324450
ANDRE A COST AV MOLINA

CAnUICA

T1143

: ] Substituico
184 %) oM (%) Tributiria

Desarigho Pre. Unit.

Produto sem estoque - Sujeito a disponibilidade

UN | Chant Pre. Uril Total 1P M () S‘T‘:"“‘i‘::" Peso total Provisio Entrada

Descrigho

% 23860

RS 11530040

CHUVE CEPL 14300 PAR 5.5

| Frete e 718 VI ICMS Base ICMS
L 1PE: RS 20,18 . 8T Total dos Produtos:
Total do Cgamento

Desc Suframa

Diterencial Aliguota
FECP:

TIPO DE FRETE: OF - Frate Facll
Frete serd induso nowalor dancta, Nos cuidarmos pana que voc recebia ate sua porta.

o ACME

bilcioest BTT0AS

wcioe ted i cord e d 1GHVES te weoro com 3 Brenda G

e

Imp Frete | Total G Frete

Escolhida Cixligo Valor | Frazo
- T

=T e - AVORTATRS
[ % pe0ias [PPRESSOR
Observacoes
VENDEDORTHAIS PEFEIRA ALHXO DOS SANTOS
REPRESENTANTEMT - IRETO
Estoque sujeito a alteragoes
ICMS: Inciuso no prego Vendas sujeitaa
Faturamento Minimo R$ 1.000,00 s/ impostos aprovagio de crédito
Proposta vélida por 3 dias Consulte-nos

Pedido de menor valor sera acrescido valor de despesas

=2

=‘9

E§

N

N

o

N

o

<

=:

Andreia Cost ita Maolina _—%

Asolster inis =
J5 Wb d =
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